

Dodatok č. 2

ku Zmluve o dielo uzatvorenej dňa 11.12.2024 uzatvorenej podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

ZMLUVNÉ STRANY

Článok I. Objednávateľ:

Obchodné meno: **Obec Bohdanovce**
Sídlo: Bohdanovce 142, 04416 Bohdanovce
IČO: 00323985
DIČ: 2021235832
Štatutárny zástupca: Ing. Patrik Beluš- starosta
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK34 5600 0000 0004 1533 6016
Tel.: 0905 911 306
E-mail: starosta@bohdanovce-ke.sk
Webová stránka: <https://www.bohdanovce-ke.sk/>
(ďalej len „objednávateľ“)

a

Článok II. Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **Reinter s.r.o.**
Sídlo: Fidlíkova 5577/5, Humenné 066 01
IČO: 46 005 218
DIČ: 2023187309
IČ pre DPH: SK2023187309
Obchodná spoločnosť zapísaná v OR: OR Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo 23983/P
Štatutárny zástupca: Ing. Jaroslav Pčola, konateľ
Osoby oprávnené rokovať vo veciach zmluvných: Ing. Adriana Simonová – výkonná riaditeľka
Osoby oprávnené rokovať vo veciach technických: Michal Salaj - stavbyvedúci
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
IBAN: SK32 0200 0000 0028 5159 6059
SWIFT: SUBASKBX
Tel.: 0902 998 824, 0902 998 998 821
E-mail: jaro@reinter.sk, simonova@reinter.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Spolu objednávateľ a zhotoviteľ ako „zmluvné strany“.

Zmluvné strany uzatvárajú tento Dodatok č. 2 ku Zmluve o dielo.

ČLÁNOK I

Predmet dodatku

- 1.1 Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 2 ku Zmluve o dielo zo dňa 11.12.2024, ktorej predmetom uskutočnenie stavebných prác s názvom „**Rekonštrukcia a**

zníženie energetickej náročnosti budovy Obecného úradu a kultúrneho domu v obci Bohdanovce“.

- 1.2 V súlade s článkom XII Záverečné ustanovenia Zmluvy o dielo, konkrétne s bodom 12.2 sa zmluvné strany dohodli na zmene ceny diela uvedenej v bode 3.2 zmluvy, a to z dôvodov prác menej a navyše prác, ktoré vyplynuli zisteniami pri realizácii diela. Pri prácach navyše sa bude postupovať v súlade s bodom 3.3 a 3.4 Zmluvy o dielo.
- 1.3 Nasledovne uvádzame rozsah zmien, ktoré sú vykonané týmto dodatkom (práce menej, práce navyše a zmeny bez zmeny ceny) s uvedením odôvodnenia:

Zmenový list č. 1 - Zmena rozmeru okien a dverí

Odôvodnenie: V projektovej dokumentácii a vo výkaze výmer boli označené okná a dvere v rozmeroch podľa zamerania stavu počas tvorby PD, avšak rozmery boli odlišné pred zameraním do výroby, na základe čoho vznikla potreba úpravy rozmerov.

Keďže sa jedná iba o zmeny rozmerov okien a dverí ide iba o úpravu rozmerov, t.j. nie o nové položky.

Finančné vyjadrenie zmeny: - 1 984,14 EUR bez DPH

Zmenový list č. 2 - Zámena strešných panelov

Odôvodnenie: Vzhľadom k tomu, že panely vo výkaze výmer označené ako PUR panely, nespĺňajú požiarne hľadisko, (PUR panely sú horľavé), meníme ich za panely s IPN jadrom, ktoré spĺňajú požiadavky uvedené v technickej správe 01 ASR - SO 01 KD strana 6 rovnako aj požiadavky uvedené v technickej správe 03 PBS strana 2.

Finančné vyjadrenie zmeny: + 7 833,56 EUR bez DPH

Zmenový list č. 3 – Zámena radiátorov

Odôvodnenie: Zámena radiátorov pri zachovaní špecifikácie – rozmery a výkon zostávajú nezmenené. Zmena je realizovaná z dôvodu zvýšenia estetického komfortu, panelové doskové radiátory budú nahradené hladkými.

Finančné vyjadrenie zmeny: + 1 598,58 EUR bez DPH

Zmenový list č. 4 – Podhlády v tanečnej sále

Odôvodnenie: Z dôvodu absencie akustického podhládu vrátane izolácie vo výkaze výmer, ktorý bol navrhnutý v projektovej dokumentácii je nevyhnutné realizovať sadrokartónový podhlád vrátane akustickej izolácie podľa PD, nakoľko bez týchto prác by nebolo možné zrealizovať nové rozvody elektroinštalácie, osadenie svietidiel a rekuperácie.

Finančné vyjadrenie zmeny: +20 650,23 EUR bez DPH

Zmenový list č. 5 – Zámena typu tepelného čerpadla

Odôvodnenie: Z dôvodu ukončenia výroby pôvodného typu čerpadla Stiebel Eltron SHP-A 220 Plus ho meníme za nový typ Stiebel Eltron SHP-I 200 Plus s lepšími technickými parametrami.

Finančné vyjadrenie zmeny: bez vplyvu zmeny na rozpočet

Celkové finančné vyjadrenie zmien: + 28 098,23 EUR bez DPH

- 1.4 Bod 3.2 zmluvy sa mení z dôvodu vyššie uvedených zmien nasledovne:
Cena bez DPH = 1 277 264,90 EUR
DPH vo výške 23%= 293 770,93 EUR
Cena s DPH= 1 571 035,83 EUR
- 1.5 Príloha č. 1 Zmluvy o dielo (výkaz výmer – rozpočet) sa mení, čím aktualizovaná Príloha č. 1 je súčasťou tohto dodatku a nahrádza Prílohu č. 1 Zmluvy o dielo.
- 1.6 V Prílohe č.1 tohto Dodatku č. 2 sú aktualizované zmeny vyznačené nasledovne:

- **Zelenou označené** kompletne položky (p.č., typ, kód, popis, MJ, množstvo, jednotková cena a cena celkom) – uvedené sú nové položky – práce navyše
 - ~~Červenou preškrtnutý~~ popis položky a za ním uvedený **zelenou vyznačený** nový popis položky – uvedené je zmenou položky rovnakého využitia
- 1.7 Pri aktualizácii rozpočtu – výkazu výmeru sa postupovalo v súlade so Zmluvou o dielo, pričom jednotkové ceny aktualizovaných položiek ostali nezmenené.
- 1.8 Tento Dodatok č. 2 je uzatvorený v súlade § 18 ods. 3 písm. a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Uvedenou zmenou sa nemení charakter zmluvy, uvedené zmeny predstavujú nižšiu hodnotu zmien ako 15% hodnoty pôvodnej zmluvy.

ČLÁNOK II

Záverečné ustanovenia

- 2.1 Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo sa nemenia a ostávajú v platnosti.
- 2.2 Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 2.3 Tento Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 rovnopisoch, z ktorých 2 sú pre Objednávateľa a 2 pre Zhotoviteľa.
- 2.4 Zmluvné strany prehlasujú, že obsah tohto Dodatku č. 2 je zrozumiteľný a je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, ktorý nebol urobený v tiesni za nápadne nevýhodných podmienok, ktoré by mohli spôsobiť jeho neplatnosť, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Prílohy:

Príloha č. 1 Ocenený výkaz výmer - rozpočet

V Bohdanovciach, dňa _____

V _____, dňa _____

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Patrik Beluš
Starostka Obce Bohdanovce

Ing. Jaroslav Pčola
konateľ Reinter s.r.o.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20240206
Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 6. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 460 052 18
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Náklady z rozpočtov			1 277 264,90
Ostatné náklady zo súhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			1 277 264,90
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	1 277 264,90	293 770,93
Cena s DPH		v EUR	1 571 035,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20240206		
Stavba:	Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce		
Miesto:		Dátum:	23. 6. 2025
Objednávateľ:	Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142	Projektant:	
Zhotoviteľ:	REINTER s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		1 277 264,90	1 571 035,83
01	Zateplenie obvodového plášťa	334 142,41	410 995,16
01	Kultúrny dom	215 073,35	264 540,22
02	Obecný úrad	119 069,06	146 454,94
02	Zateplenie strešného plášťa	247 070,96	303 897,28
01	Kultúrny dom	157 014,11	193 127,36
02	Obecný úrad	90 056,85	110 769,93
03	Výmena otvorových konštrukcií	27 630,95	33 986,07
01	Kultúrny dom	13 774,94	16 943,18
02	Obecný úrad	13 856,01	17 042,89
04	Vykurovací systém	158 260,03	194 659,84
05	Systém chladenia a vetrania	151 670,61	186 554,85
06	Osvetlenie	8 550,55	10 517,18
01	Kultúrny dom	8 550,55	10 517,18
07	Kvalita vnútorného prostredia	19 564,41	24 064,22
01	Kultúrny dom	18 134,77	22 305,77
02	Obecný úrad	1 429,64	1 758,46
08	Ostatné okrem softvéru	234 184,41	288 046,82
01-ASR	Kultúrny dom	66 593,18	81 909,61
02-ZTI	Kultúrny dom	314,22	386,49
03-ELI	Kultúrny dom	25 701,94	31 613,39
04-ASR	Obecný úrad	5 268,72	6 480,53
05-ZTI	Obecný úrad	1 055,68	1 298,49
06-ELI	Obecný úrad	19 080,16	23 468,60
07	Dažďová kanalizácia	116 170,51	142 889,73
09	Zariadenia OZE - výroba elektriny	22 783,63	28 023,86
10	Zariadenia OZE - výroba tepla	73 406,94	90 290,54
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 277 264,90	1 571 035,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Časť:

01 - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

215 073,35

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

215 073,35

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

49 466,87

Cena s DPH

v EUR

264 540,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa
Časť: 01 - Kultúrny dom

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		215 073,35
HSV - Práce a dodávky HSV		213 869,42
1 - Zemné práce		3 474,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		129 021,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		66 771,87
99 - Presun hmôt HSV		14 601,93
PSV - Práce a dodávky PSV		1 203,93
764 - Konštrukcie klampiarske		1 203,93

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Čast':

01 - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

215 073,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

213 869,42

D 1

Zemné práce

3 474,53

1	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	38,820	8,79	341,23
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	38,820	1,32	51,24
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4,800	42,46	203,81
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,800	12,01	57,65
5	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	43,620	5,14	224,21
6	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	43,620	0,88	38,39
7	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	43,620	47,04	2 051,88
8	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny - schody	m3	2,710	50,66	137,29
9	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	91,140	0,53	48,30
10	K	181301102	Rozprestretie ornice s dovozom v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	103,730	3,09	320,53

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

129 021,09

11	K	622401999	Príplatok k omietke vonkajších stien, pilierov a podhládov za styk dvoch farebných odtieňov	m2	903,250	1,50	1 354,88
12	K	622422211	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% hladkých	m2	992,230	5,74	5 695,40
13	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	992,230	3,35	3 323,97
14	K	622461053	Vonkajšia omietka stien pastovitá	m2	903,250	23,15	20 910,24
15	K	622461281	Vonkajšia omietka stien pastovitá soklová	m2	88,980	41,33	3 677,54
16	K	622491317	Náterbet. konštr. fasádny tekutý , silikónový, dvojnásobný - scody	m2	8,900	11,09	98,70
17	K	625250159	Doteplenie konštrukcie hr. 180 mm, systém XPS STYRODUR 2800 C - PCI, lepený rámo s prikotvením- schodisko	m2	6,540	88,50	578,79
18	K	625259349	Kontaktný zatepľovací systém z XPS hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	132,270	88,50	11 705,90
19	K	625259392	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z XPS hr. 30 mm	m2	10,070	50,17	505,21
20	K	625259411	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	727,190	97,47	70 879,21
21	K	625259462	Kontaktný zatepľovací systém ostenia, podhládu z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	155,410	66,22	10 291,25

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

66 771,87

22	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 094,780	3,80	4 160,16
23	K	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	3 284,340	0,50	1 642,17
24	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 094,780	2,10	2 299,04
25	K	952903012	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	992,230	0,63	625,10

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	992,230	1,53	1 518,11
27	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou	m	362,590	4,16	1 508,37
28	K	953995406	Okenný a dverový dilatačný profil	m	225,780	7,71	1 740,76
29	K	953995411	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	62,680	5,10	319,67
30	K	953995416	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	32,420	5,86	189,98
31	K	959941011	Chemická kotva s kotevným svorníkom do muriva z plných tehál, s vyvŕtaním otvoru M10	ks	8,000	20,76	166,08
32	K	959941111	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvŕtaním otvoru M10	ks	8,000	8,66	69,28
33	K	959941121.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu	ks	8,000	10,59	84,72
34	K	962032231	Búranie obmurovky -1,90500t	m3	2,570	32,63	83,86
35	K	962032231.1	Búranie obmurovky -1,90500t	m3	0,360	32,63	11,75
36	K	978036131	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	992,230	0,76	754,09
37	K	978059631	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,08900t	m2	72,000	6,79	488,88
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	292,073	16,72	4 883,46
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	5 841,460	0,51	2 979,14
40	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	292,073	13,79	4 027,69
41	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2 920,730	1,55	4 527,13
42	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	292,073	118,78	34 692,43
D 99			Presun hmôt HSV				14 601,93
43	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	306,377	47,66	14 601,93
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 203,93
D 764			Konštrukcie klampiarske				1 203,93
44	K	764410770	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	25,280	45,00	1 137,60
45	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	37,900	1,75	66,33

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Časť:

02 - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

119 069,06

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

119 069,06

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

27 385,88

Cena s DPH

v EUR

146 454,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa
Časť: **02 - Obecný úrad**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	119 069,06
HSV - Práce a dodávky HSV	119 069,06
1 - Zemné práce	3 036,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	97 880,17
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 609,25
99 - Presun hmôt HSV	4 543,28

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa

Čast':

02 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

119 069,06

D	HSV	Práce a dodávky HSV	119 069,06				
D	1	Zemné práce	3 036,36				
1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	23,860	15,17	361,96
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepidlosť horniny 3	m3	23,860	1,15	27,44
3	K	132201101.S	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,860	42,46	163,90
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	86,000	12,01	1 032,86
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,800	5,14	70,93
6	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,800	0,88	12,14
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,800	47,04	649,15
8	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	14,170	32,86	465,63
9	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	11,286	22,36	252,35
D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	97 880,17				
10	K	622401999	Príplatok k omietke vonkajších stien, pilierov a podhládov za styk dvoch farebných odtieňov	m2	709,550	1,50	1 064,33
11	K	622422311.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých	m2	695,420	7,71	5 361,69
12	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	695,420	3,35	2 329,66
13	K	622461053.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá	m2	709,560	23,15	16 426,31
14	K	622461281.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá soklová	m2	53,610	41,33	2 215,70
15	K	625250556.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	40,210	88,50	3 558,59
16	K	625250613.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 30 mm	m2	17,590	50,17	882,49
17	K	625250712.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 180 mm, skrutkovacie kotvy	m2	609,760	97,47	59 433,31
18	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	99,790	66,22	6 608,09
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 609,25				
19	K	931961115.S	Vložky do dilatačných škár zvislé, z polystyrénovej dosky hr. 30 mm	m2	1,900	8,80	16,72
20	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	864,320	3,80	3 284,42
21	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2 592,960	0,50	1 296,48
22	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	864,320	2,10	1 815,07
23	K	952903013.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z lešenia	m2	695,420	1,53	1 063,99
24	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	304,120	4,16	1 265,14
25	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	375,680	7,71	2 896,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	109,140	5,10	556,61
27	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	96,220	5,86	563,85
28	K	978036141.S	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	645,399	1,06	684,12
29	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	24,500	6,79	166,36
D 99 Presun hmôt HSV							4 543,28
30	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	95,327	47,66	4 543,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášt'a

Časť:

01 - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 014,11

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

157 014,11

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

36 113,25

Cena s DPH

v EUR

193 127,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 02 - Zateplenie strešného plášťa
Časť: 01 - Kultúrny dom

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		157 014,11
HSV - Práce a dodávky HSV		3 837,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 837,78
PSV - Práce a dodávky PSV		153 176,33
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti		353,60
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny		39 940,83
713 - Izolácie tepelné		28 699,29
762 - Konštrukcie tesárske		12 118,54
764 - Konštrukcie klampiarske		23 803,82
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		47 592,01
783 - Nátery		668,24

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášťa

Čast':

01 - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

157 014,11

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 837,78
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 837,78
1	K	965082949	Odstránenie podkladných vrstiev na strechách, hr.nad 200 mm. -1.40000t	m3	162,000	23,69	3 837,78

D		PSV	Práce a dodávky PSV				153 176,33
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				353,60
1	K	711790100.S1	Zhotovenie detailov k hydroizolačným fóliam - stenová lišta	m	20,000	16,14	322,80
2	M	553430004500.S	Lišta stenová z poplastovaného plechu PVC š. 70 mm	m	20,000	1,54	30,80

D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				39 940,83
2	K	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	419,570	1,45	608,38
3	M	111630002800	Penetračný náter	l	104,893	5,07	531,81
4	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	419,570	10,13	4 250,24
5	M	628320000100	Pás asfaltový G 200 S 42 H sivý	m2	482,506	5,50	2 653,78
3	K	712370050.S1	Zváranie fólie a prepracovanie detailov	m2	451,580	4,74	2 140,49
4	M	2832200027001	Strešná PVC fólia šedá hr. 1,5 mm	m2	90,000	15,12	1 360,80
6	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	335,570	16,50	5 536,91
7	M	283220001400	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá	m2	385,906	14,00	5 402,68
8	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	1 053,690	2,30	2 423,49
9	K	712391175	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	168,700	6,08	1 025,70
10	M	311990008400.1	Kotviaci profil na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií	m	177,135	3,00	531,41
11	K	712811101	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	73,960	1,45	107,24
12	M	245630002800	Náter penetračný	l	18,340	5,07	92,98
13	K	712831120	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi AIP, NAIP celoplošným prilepením, so zvareným spojom	m2	73,960	10,13	749,21
14	M	628320000100	Pás asfaltový G 200 S 42 H sivý	m2	85,054	5,50	467,80
15	K	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	73,960	15,20	1 124,19
16	M	283220001400	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá	m2	85,054	14,00	1 190,76
17	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	301,017	1,30	391,32
5	K	712973870.S1	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou	m	42,000	21,94	921,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	493,530	1,74	858,74
19	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300	m2	567,560	2,10	1 191,88
20	K	712991040.1	Montáž podkladnej konštrukcie z cementotrieskových dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	57,780	11,29	652,34
21	M	311970002200	Kotviaci materiál	ks	462,240	3,00	1 386,72
22	M	591510001500	Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 20x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	63,558	45,61	2 898,88
23	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	153,186	9,41	1 441,60
D 713			Izolácie tepelné				28 699,29
24	K	713000044	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z vláknitých materiálov hr. do 10 cm -0,012t	m2	420,000	2,74	1 150,80
25	K	713000046	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých uchytené pribitím, kotvením z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0058t	m2	420,000	2,18	915,60
26	K	713142160	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	419,570	11,58	4 858,62
27	M	283760007400	Spádová doska z EPS 100S pre vyspádovanie plochých striech	m3	157,430	94,58	14 889,73
28	K	713300821	Odstránenie tepelnej izolácie telies pásmi alebo fóliami plôch rovných, -0,00220t	m2	825,000	6,50	5 362,50
29	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	247,356	6,15	1 522,04
D 762			Konštrukcie tesárske				12 118,54
30	K	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	224,600	10,71	2 405,47
31	K	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	41,600	14,46	601,54
32	K	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	124,800	19,69	2 457,31
33	M	605710001200	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita	m3	3,949	785,35	3 101,35
34	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	7,770	8,66	67,29
35	M	605110006400	Dosky a fošne z borovice neopracované neomietané akosť A hr. 18-22 mm	m3	0,205	501,97	102,90
36	K	762341811	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60°, z dosiek hrubých -0.01600t	m2	420,000	2,77	1 163,40
37	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	3,780	54,03	204,23
38	K	762841821.1	Demont. cementovláknitých dosiek, -0.04500t	m2	420,000	3,85	1 617,00
39	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	61,096	6,52	398,05
D 764			Konštrukcie klampiarske				23 803,82
40	K	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	12,199	2,53	30,86
41	K	764312822	Demontáž krytiny trapézovej., -0,00751t	m2	825,000	3,50	2 887,50
42	K	764313204	Montáž krytiny hladkej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x1000 mm, sklon do 30°	m2	18,500	28,96	535,76
43	M	553450001400	Krytina strešná oceľová lakoplast	m2	18,870	36,20	683,09
44	K	764323419	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 200 mm	m	3,500	31,13	108,96
45	K	764323420	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	38,800	34,02	1 319,98
46	K	764331450	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	13,200	45,90	605,88
47	K	764331830	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	21,400	1,11	23,75
48	K	764334850	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš do 500 mm, - 0,00320t	m	29,500	1,62	47,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	764351407.1	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, Kingspan pododkvpové štvorhranné	m	41,400	55,06	2 279,48
50	K	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm	m	4,000	41,41	165,64
51	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	19,760	47,05	929,71
52	K	764352429.1	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 500 mm	m	19,000	65,15	1 237,85
53	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	79,600	1,90	151,24
54	K	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	2,000	28,96	57,92
55	K	764359412	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	2,000	28,96	57,92
56	K	764421420	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 150 mm	m	38,800	18,10	702,28
57	K	764421470.1	Oplechovanie napojenia strešného panelu a muríva z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 500 mm	m	20,000	44,98	899,60
58	K	764430450	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	19,800	50,96	1 009,01
59	K	764430460	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 750 mm	m	11,000	55,16	606,76
60	K	764430461	Montáž oplechovania muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 780 mm	m	25,900	55,16	1 428,64
61	K	764430497	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 1100 mm	m	1,800	79,63	143,33
62	K	764430498	Celoplošné lepenie oplechovania muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov	m2	18,900	98,29	1 857,68
63	K	764430499	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 1250 mm	m	10,800	79,63	860,00
64	K	764441411.1	Montážchrliča z pozinkovaného farbeného PZf plechu, jednoduchý dĺžky do 500 mm	ks	1,000	36,20	36,20
65	M	553440008899	Chrlič	ks	1,000	123,06	123,06
66	K	764453844.1	Demontáž kotlíka, -0,00290t	ks	8,000	5,36	42,88
67	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	15,400	47,05	724,57
68	K	764454454	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 125 mm	m	17,400	53,13	924,46
69	K	764454455.1	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, Kingspan kruhové priemer 150 mm	m	31,200	66,41	2 071,99
70	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	64,000	1,90	121,60
71	K	764751143.1	Výtokové koleno potrubia D 150 mm Kingspan	ks	4,000	50,96	203,84
72	K	765901121	Strešná fólia na plné debnenie	m2	18,500	10,86	200,91
73	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	117,610	6,15	723,68
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				47 592,01
74	K	767397103	Montáž strešných sendvičových panelov s viditeľným spojom na OK, hrúbky nad 120 mm vrátane doplnkov	m2	451,580	34,99	15 800,78
75	M	553260001800.1	Panel sendvičový PU-R strešný hr. jadra 140 mm, vrátane doplnkov Panel sendvičový XD s PVC fóliou hr. 140 mm	m2	451,580	70,40	31 791,23
D 783			Nátery				668,24
76	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	105,400	6,34	668,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášťa

Časť:

02 - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 056,85

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

90 056,85

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

20 713,08

Cena s DPH

v EUR

110 769,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášt'a

Čast':

02 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel': REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

90 056,85

HSV - Práce a dodávky HSV	5 652,15
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 651,82
99 - Presun hmôt HSV	0,33
PSV - Práce a dodávky PSV	84 404,70
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	56 295,38
713 - Izolácie tepelné	8 656,76
764 - Konštrukcie klampiarske	19 417,32
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	35,24

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

02 - Zateplenie strešného plášt'a

Čast':

02 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

90 056,85

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 652,15
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 651,82
1	K	965082949.S	Odstránenie podkladných vrstiev o na strechách, hr.nad 200 mm. -1.40000t	m3	238,574	23,69	5 651,82

D	99	Presun hmôt HSV					0,33
2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,007	47,66	0,33

D	PSV	Práce a dodávky PSV	84 404,70
D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny	56 295,38

3	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	588,290	1,45	853,02
4	M	111630002800.S	Penetračný náter	l	147,073	5,07	745,66
5	K	712341659.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením. NAIP bodovo	m2	588,290	10,13	5 959,38
6	M	628320000100	Pás asfaltový G 200 S 40	m2	676,534	5,50	3 720,94
7	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	588,290	16,50	9 706,79
8	M	283220001400	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá	m2	676,534	14,00	9 471,48
9	M	311970001500	Vrut FATRAFOL SK-RB Power do dĺžky 150 mm na upevnenie do dosiek POLSID a HERAKLID, FATRA IZOLFA	ks	1 847,231	2,30	4 248,63
10	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi pásikmi, uholníkmi	m	203,360	6,08	1 236,43
11	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	213,528	3,00	640,58
12	K	712811101.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku za studena náterom penetračným	m2	72,510	1,45	105,14
13	M	111630002800	Penetračný náter	l	0,018	5,07	0,09
14	K	712831115.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izolačného povlaku pásmi AIP, NAIP bodovým prilepením, so zvareným spojom	m2	72,510	10,13	734,53
15	M	628320000100	Pás asfaltový G 200 S 40	m2	83,387	5,50	458,63
16	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	72,510	15,20	1 102,15
17	M	283220001400	Strešná hydroizolačná fólia PVC-P ALKORPLAN s PES, hr. 1,5 mm, š. 1,05 m, pre mechanické kotvenie, farba sivá	m2	83,387	14,00	1 167,42
18	M	311970001100	Kotviaci prvok FATRAFOL do betónu 6,3x160 mm, oceľová zliatina zvýšená korózna odolnosť 15 cyklov kesternycha, FATRA IZOLFA	ks	295,116	1,30	383,65
19	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	660,800	1,74	1 149,79
20	M	693110003740.S	Geotextília polypropylénová netkaná 350 g/m2	m2	759,920	3,62	2 750,91
21	K	712991050.S	Montáž podkladnej konštrukcie z dosiek na atike šírky do 800 mm pod klampiarske konštrukcie	m	154,830	11,29	1 748,03
22	M	311970002200.S	Kotviaci materiál	ks	928,980	3,00	2 786,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	591510001500	Cementotriesková doska CETRIS BASIC, rozmer 20x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	67,550	45,61	3 080,96
24	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	450,991	9,41	4 244,23
D 713			Izolácie tepelné				8 656,76
25	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	588,290	11,58	6 812,40
26	M	283760007400.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, pre vyspádovanie plochých striech	m3	16,770	94,58	1 586,11
27	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	41,969	6,15	258,25
D 764			Konštrukcie klampiarske				19 417,32
28	K	764171700.S	Krytina trapézová pozink farebný	m2	6,100	65,15	397,42
29	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	3,150	2,53	7,97
30	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	539,000	2,53	1 363,67
31	K	764313221.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl' 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	6,000	65,15	390,90
32	K	764323419.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 150 mm	m	57,300	27,36	1 567,73
33	K	764323420.S	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r.š. 250 mm	m	57,300	34,02	1 949,35
34	K	764333430.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 330 mm	m	7,500	38,95	292,13
35	K	764333450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na plochých strechách r.š. 500 mm	m	10,800	45,90	495,72
36	K	764333450.S.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov a atiky na plochých strechách r.š. 500 mm	m	10,800	45,90	495,72
37	K	764334850.S	Demontáž lemovania múrov na plochých strechách vrátane krycieho plechu nadmúroviak rš do 500 mm, -0,00320t	m	86,850	1,62	140,70
38	K	764339410.S.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, komínov v plochej streche, r.š. 170+50 mm	m	8,000	32,00	256,00
39	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	56,700	1,90	107,73
40	K	764352423.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm	m	4,500	41,41	186,35
41	K	764352429.S.1	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 500 mm	m	52,800	65,15	3 439,92
42	K	764359411.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom do 100 mm	ks	1,000	28,96	28,96
43	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	5,000	28,96	144,80
44	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	2,53	15,18
45	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	59,420	2,53	150,33
46	K	764430430.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm	m	9,500	44,16	419,52
47	K	764430450.S	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	6,000	50,96	305,76
48	K	764430450.S.1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 630 mm	m	29,900	50,96	1 523,70
49	K	764430460.S.1	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 820 mm	m	42,800	56,75	2 428,90
50	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	6,000	1,59	9,54
51	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	2,900	47,05	136,45
52	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	28,100	53,13	1 492,95
53	K	764454801.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	30,000	1,59	47,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	764841215.S1	Odvetranie kotlov - predĺženie potrubia	ks	4,000	217,17	868,68
55	K	998764202.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	179,470	4,20	753,54
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							35,24
56	K	767392802.S	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných, - 0,00700t	m2	5,100	6,91	35,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Časť:

01 - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 774,94

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

13 774,94

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

3 168,24

Cena s DPH

v EUR

16 943,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 03 - Výmena otvorových konštrukcií
Časť: 01 - Kultúrny dom

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 774,94
HSV - Práce a dodávky HSV	1 050,28
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 050,28
PSV - Práce a dodávky PSV	12 724,66
766 - Konštrukcie stolárske	12 724,66

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Čast':

01 - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 774,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV					1 050,28
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 050,28
1	K	968061116	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	6,000	3,97	23,82
2	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	131,820	7,27	958,33
3	K	968072876.1	Vybúranie a vybratie mreží plochy nad 2 m2, - 0.00200t	m2	10,930	4,59	50,17
4	K	971033261	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 600 mm, -0,01600t	ks	1,000	17,96	17,96

D	PSV	Práce a dodávky PSV					12 724,66
D	766	Konštrukcie stolárske					12 724,66
5	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	106,680	23,65	2 522,98
6	M	611410005300	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 650x650-600x630 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	90,04	180,08
7	M	611410010409	Plastové okno štvorkrídlové , vxš 2320x2450-2400x2300 mm, izolačné trojsklo	ks	2,000	799,53	1 599,06
8	M	611410008900	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1150x2200-2400x1120 mm, izolačné trojsklo	ks	8,000	430,24	3 441,92
9	M	611410005900	Plastové okno dvojkrídlové OS, vxš 550x1750-1700x520 mm, izolačné trojsklo	ks	6,000	203,29	1 219,74
10	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	15,020	35,18	528,40
11	M	611410010498	Plastové dvere 950x2050 930x2020	ks	1,000	820,87	820,87
12	M	611410010499	Plastové dvere 1760x2800	ks	1,000	1 801,33	1 801,33
13	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	8,23	65,84
14	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	8,000	16,45	131,60
15	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	33,18	66,36
16	M	611560000100	Parapetná doska plastová, šírka 150 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	16,680	16,25	271,05
17	M	611560000300	Parapetná doska plastová, šírka 250 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	1,260	16,25	20,48
18	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	99,913	0,55	54,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Časť:

02 - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 856,01

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

13 856,01

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

3 186,88

Cena s DPH

v EUR

17 042,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 03 - Výmena otvorových konštrukcií
Časť: 02 - Obecny úrad

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 856,01
HSV - Práce a dodávky HSV	768,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	768,29
PSV - Práce a dodávky PSV	13 087,72
766 - Konštrukcie stolárske	13 087,72

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

03 - Výmena otvorových konštrukcií

Čast':

02 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 856,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

768,29

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

768,29

1	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostění, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	0,050	10,17	0,51
2	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	126,600	3,97	502,60
3	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	7,400	3,97	29,38
4	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	2,870	25,37	72,81
5	K	968072876.S	Vybúranie a vybratie mreží, -0,00200t	m2	35,510	4,59	162,99

D PSV

Práce a dodávky PSV

13 087,72

D 766

Konštrukcie stolárske

13 087,72

6	K	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	107,940	23,65	2 552,78
7	M	611410010200.S 1	Plastové okno 1650x1750 1430x1700 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	13,000	380,46	4 945,98
8	M	611410005600.S 1	Plastové okno 600x1150 560x1100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	144,95	289,90
9	M	611410009000.S 1	Plastové okno 1500x450 1450x450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	3,000	141,25	423,75
10	M	611410005299.S 1	Plastové okno 600x450 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	110,31	220,62
11	M	6114100052980. S1	Plastové okno 600x550 580x550 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	86,83	173,66
12	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	16,080	35,18	565,69
13	M	611670001088.S 1	Plastové dvere 1450x2650 1430x2640	ks	1,000	1 591,21	1 591,21
14	M	611670001089.S 1	Plastové dvere 1450x2630 1370x2600	ks	1,000	1 353,39	1 353,39
15	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	6,000	8,23	49,38
16	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	16,000	16,45	263,20
17	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	26,420	16,25	429,33
18	K	766694980.S	Demontáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	24,000	2,20	52,80
19	K	998766202.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	220,039	0,80	176,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úřad a kulturní dom Bohdanovce

Objekt:

04 - Vykurovací systém

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

158 260,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	158 260,03	23,00%	36 399,81

Cena s DPH

v EUR

194 659,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: **04 - Vykurovací systém**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		158 260,03
PSV - Práce a dodávky PSV		151 162,03
713 - Izolácie tepelné		3 347,02
732 - Ústredné kúrenie - strojovne		7 686,12
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie		73 455,64
734 - Ústredné kúrenie - armatúry		22 620,29
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá		44 052,96
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		7 098,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

04 - Vykurovací systém

Miesto:

Dátum:

23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotovitel':

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

158 260,03

D	PSV	Práce a dodávky PSV	151 162,03
---	-----	---------------------	------------

D	713	Izolácie tepelné	3 347,02
---	-----	------------------	----------

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	260,000	5,81	1 510,60
2	M	283310004600.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	80,000	2,68	214,40
3	M	283310004700.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	30,000	3,07	92,10
4	M	283310004800.S	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	50,000	3,60	180,00
5	M	283310004900.S	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	100,000	4,09	409,00
6	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	70,000	6,44	450,80
7	M	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	70,000	6,97	487,90
8	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,036	61,74	2,22

D	732	Ústredné kúrenie - strojovne	7 686,12
---	-----	------------------------------	----------

9	K	731291080.S	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	3,000	100,61	301,83
10	M	1451427	Čerpadlová skupina PUMPFIX MIX, DN 32, s 3-cestným zmiešavacím guľovým kohútom DN 25, kvs = 16,0 m3/h, s obehovým čerpadlom s elektronicky regulovateľnými otáčkami WILO Yonos Para 30/1-6, uzatváracími ventily, spätným ventilom a teplomerom napr.HERZ	ks	3,000	932,36	2 797,08
11	K	732111432.S	Montáž združeného rozdeľovača a zberača modul pre 3 vetvy	ks	1,000	53,01	53,01
12	M	1450131	Rozdeľovač k Pumpfixu, 3-okruhový, DN32, zváraný, s vývodmi na pripojenie zdroja tepla s vonkajším závitom 2", vrátane konzol pre uchytenie na stenu napr.HERZ	ks	1,000	487,77	487,77
13	K	732331012.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 35 l	ks	2,000	17,86	35,72
14	M	26343	Expanzná nádoba napr. Flamco Contra-Flex 35/1,5, 26343	ks	2,000	107,09	214,18
15	K	732331024.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 150 l	ks	1,000	46,25	46,25
16	M	16153	Expanzná nádoba napr. Flamco Contra-Flex 150/1,5, 16153	ks	1,000	458,27	458,27
17	M	732331900.S	Doplňovacie zariadenie s vodomerom, do 10 bar/60st.C napr. Flamco Fill - MVE1 - automatické doplňovanie	súb.	1,000	1 907,24	1 907,24
18	M	23780	Zabezpečovacia jednotka proti spätnému toku NFE 1.1 - príslušenstvo pre automatické doplňovanie	súb.	1,000	739,84	739,84
19	M	732331910.S	Zmäkčovacie zariadenie doplňovanej vody s jedným trubicovým filtrom, do 8 bar/40st.C	súb.	1,000	436,51	436,51
20	K	732331980.S	Montáž medzikusu na pripojenie expanznej nádoby 3/4"	ks	3,000	7,85	23,55
21	M	28920	Ventil pre membránové tlakové expanzné nádoby napr. Flamco Flexcontrol 3/4" - uzatváracia armatúra pre Contraflex 50	ks	3,000	58,10	174,30
22	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	0,077	137,30	10,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 733			Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				73 455,64
23	K	230011005.S	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 15x1,2mm	m	900,000	9,99	8 991,00
24	M	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele napr. Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 15x1,2 mm (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	900,000	16,30	14 670,00
25	K	230011007.S	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 18x1,2	m	180,000	9,99	1 798,20
26	M	733125006	Potrubie z uhlíkovej ocele napr. Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 18x1,2 mm (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	180,000	17,98	3 236,40
27	K	230011009.S	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 22x1,5	m	190,000	9,99	1 898,10
28	M	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele napr. Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 22x1,5 mm (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	190,000	21,21	4 029,90
29	K	230011017.S	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 28x1,5	m	150,000	9,99	1 498,50
30	M	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele napr. Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 28x1,5 mm (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	150,000	28,28	4 242,00
31	K	230011025.S	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 35x1,5	m	70,000	9,99	699,30
32	M	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele napr. Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 35x1,5 mm (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	70,000	42,22	2 955,40
33	K	230011038.S	Montáž potrubia z uhlíkovej ocele 54x1,5	m	80,000	9,99	799,20
34	M	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele napr. Viega Prestabo 1103 spájané lisovaním 54x1,5 mm (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...))	m	80,000	63,16	5 052,80
35	K	733167130	Montáž plasthliníkového potrubia lisovaním D 50x6,9	m	80,000	25,57	2 045,60
36	M	286130003600	Potrubie napr. REHAU RAUTITAN flex univerzálna D 50x6,9 mm, 6 m tyč, vysokotlakovo zosieťovaný polyetylén (RAU-PE-Xa),	m	80,000	28,64	2 291,20
37	M	198730040100	Spojka RAUTITAN RX+ d 50 - 50 mm, obojstranne rovnaká, červený bronz, REHAU	ks	10,000	87,81	878,10
38	K	733190217.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priemeru 88	m	1 550,000	2,77	4 293,50
39	K	769071290.S	Montáž závesu vykurovacieho potrubia	kg	50,000	3,15	157,50
40	M	369230116750.S R	Montážny materiál závesy,skrutky,tesnenia	kg	50,000	11,33	566,50
41	M	369230116750.S R.1	Doplňkový materiál kotvenie	sub	1,000	1 046,48	1 046,48
42	K	862181102.S	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, kondenzát, horúcovod, uložen. podzemné, DN 40,	m	25,000	33,21	830,25
43	M	11320231001	Pred izolované potrubie napr. REHAU RAUVITHERM DUO rúra, SDR 11 40 + 40/150, REHAU	m	25,000	83,58	2 089,50
44	M	12308531900	INSULPEX gumová koncová čapica DUO 40 + 40/125, REHAU	ks	4,000	45,02	180,08
45	M	13300681001	Doizolovacia sada I-Doizolovacia sada malá	ks	8,000	245,16	1 961,28
46	M	14502051001	Izolačná pena Generation II Veľkosť 5, pre I malé, napr. REHAU	ks	20,000	23,97	479,40
47	M	11386831001	násuvná objímka SDR 11 LX 40 x 3,7, napr. REHAU	ks	30,000	10,26	307,80
48	M	11691301001	koleno SDR 11 LX 40 - 40, 90 stupňov, napr. REHAU	ks	8,000	133,21	1 065,68
49	M	13158951900	INSULPEX Stenový tesniaci krúžok 200, napr. REHAU	ks	2,000	45,02	90,04
50	M	12248451900	INSULPEX DUO Oblúk pre dom. prí. SDR11 2 x 40/125, 90 stupňov, napr. REHAU	ks	8,000	644,95	5 159,60
51	K	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	1,630	87,32	142,33
D 734			Ústredné kúrenie - armatúry				22 620,29
52	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	10,000	4,45	44,50
53	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	10,000	8,55	85,50
54	K	734213260.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 3/8 so spätnou klapkou	ks	30,000	4,07	122,10
55	M	28510	Automatický odvzdušňovací ventil napr. flamco flexvent top 3/8"	ks	30,000	66,63	1 998,90
56	K	734223150.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	4,000	6,61	26,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	1421701	Ventil napr. Herz STRÖMAX-GM DN 15 (normálny prietok, kvs=6,05 m3/h), priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, 2 vrtý 1/4 uzatvorené uzávermi, hrdlo x hrdlo	ks	4,000	94,59	378,36
58	K	734223150.S.1	Montáž ventilu priameho pre napojenie vykurovacích telies DN 15	ks	246,000	6,61	1 626,06
59	M	1763367	Ventil napr. HERZTS-98-V DN 15, termostatický, priamy, s plynulým odčítateľným prednastavením, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	123,000	22,15	2 724,45
60	M	1393711	ventil do spiatocky napr.HERZ RL-5 DN 15, priamy, vo.z. G 3/4" s prednastavením, s možnosťou napúšťania, vypúšťania a uzavretia, prípojka na vykurovacie teleso s kužeľovým tesnením, pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužeľovým tesnením	ks	123,000	15,74	1 936,02
61	M	500025	Zverné šróbenie 15x3/4"	ks	246,000	4,75	1 168,50
62	K	734223152.S	Montáž vyvažovacieho ventilu priameho pre kúrenie DN 20	ks	5,000	7,44	37,20
63	M	1421732	Ventil napr.HERZ STRÖMAX-GM DN 20, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,	ks	5,000	104,21	521,05
64	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	ks	123,000	3,04	373,92
65	M	1920060	Termostatická hlavica napr.HERZ "Design" "Mini" so závitom M 28 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 8°C, teplotný rozsah 8 - 28 °C	ks	123,000	21,74	2 674,02
66	K	734224006.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1/2	ks	8,000	3,57	28,56
67	M	551210044600.S	Guľový ventil 1/2", páčka chróm	ks	8,000	9,45	75,60
68	K	734224009.S	Montáž guľového kohúta závitového G 3/4	ks	2,000	4,64	9,28
69	M	551210044700.S	Guľový ventil 3/4", páčka chróm	ks	2,000	12,33	24,66
70	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	2,000	5,53	11,06
71	M	551210044800.S	Guľový ventil 1", páčka chróm	ks	2,000	20,54	41,08
72	K	734224015.S	Montáž guľového kohúta závitového G 5/4	ks	6,000	6,38	38,28
73	M	551210044900.S	Guľový ventil 1 1/4", páčka chróm	ks	6,000	29,25	175,50
74	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	10,000	7,35	73,50
75	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	10,000	46,53	465,30
76	K	734224021.S	Montáž guľového kohúta závitového G 2	ks	10,000	8,62	86,20
77	M	551210045100.S	Guľový ventil 2", páčka chróm	ks	10,000	74,29	742,90
78	K	734240015.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 5/4	ks	2,000	9,63	19,26
79	M	551190001100.S	Spätnná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10	ks	2,000	26,95	53,90
80	K	734240025.S	Montáž spätnnej klapky závitovej G 6/4	ks	8,000	12,45	99,60
81	M	551190004900.S	Spätnná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 16	ks	8,000	39,20	313,60
82	K	734252110.S	Montáž ventilu poistného rohového G 1/2	ks	2,000	5,72	11,44
83	M	551210023300.S	Ventil poistný napr.Flamco Prescor 1/2" x 1/2" - 3bar (do 125kW)	ks	2,000	19,13	38,26
84	K	734252140.S	Montáž ventilu poistného rohového G 5/4	ks	1,000	6,88	6,88
85	M	27045	Poistný ventil napr.Flamcol Prescor 1" x 5/4" - 3bar (do 395kW)	ks	1,000	23,31	23,31
86	K	734291370.S	Montáž filtra závitového G 2 PN	ks	3,000	13,30	39,90
87	M	30026	Aktívny odlučovač kalov s magnetom, závitový napr. Flamco Clean Smart 2" -	ks	3,000	268,37	805,11
88	K	734412446.S	Montáž merača tepla ultrazvukového prietok 3,5 m3/h, G 1"	ks	2,000	15,20	30,40
89	M	389510008781.S	Merač tepla ultrazvukový, DN 25, prietok 3,5 m3/h, l = 260 mm, PN 25, 130 °C alebo 150 °C	ks	2,000	1 015,15	2 030,30
90	K	734412450.S	Montáž merača tepla ultrazvukového prietok 6 m3/h, G 5/4"	ks	1,000	16,89	16,89
91	M	389510008787.S	Merač tepla ultrazvukový, DN 32, prietok 6 m3/h, l = 260 mm, PN 25, 130 °C alebo 150 °C	ks	1,000	1 176,51	1 176,51
92	M	WHE632-D292C	2-snímačový elektronický pomerový rozdeľovač vykurovacích nákladov, rádio C-mód, letný režim vypnutý (6-8), deň odpočtu 31.12., bez tepelného mostíka	ks	40,000	59,53	2 381,20
93	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	216,487	0,39	84,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							44 052,96
94	K	735154140.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	17,000	20,63	350,71
95	M	484530065600.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlhl 600x500x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	1,000	137,03	137,03
96	M	484530065700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlhl 600x600x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	16,000	154,97	2 479,52
97	K	735154141.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	11,000	22,04	242,44
98	M	484530065900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlhl 600x800x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	11,000	190,83	2 099,13
99	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	65,000	23,47	1 525,55
100	M	484530066100.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlhl 600x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	26,000	226,70	5 894,20
101	M	484530066300.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlhl 600x1200x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	39,000	262,56	10 239,84
102	K	735154241.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	2,000	25,19	50,38
103	M	484530048222.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxlhl 600x800x155 mm s bočným pripojením	ks	2,000	292,36	584,72
104	K	735154242.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	10,000	27,65	276,50
105	M	484530048234.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxlhl 600x1200x155 mm s bočným pripojením	ks	10,000	403,69	4 036,90
106	K	735154253.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	18,000	35,39	637,02
107	M	484530048336.S	Teleso vykurovacie doskové trojradové oceľové, vxlxlhl 900x1600x155 mm, s bočným pripojením Teleso vykurovacie KORADO RADIK PLAN Klasik 33-900/1600 (s bočným pripojením)	ks	18,000	832,56	14 986,08
108	K	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	5,413	94,76	512,94
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							7 098,00
109	K	HZS000113.1	Vykurovacia skúška	hod	48,000	22,00	1 056,00
110	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	150,000	37,00	5 550,00
111	K	HZS000114	Uvedenie do prevádzky. zaškolenie obsluhy	hod	12,000	41,00	492,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úřad a kulturní dom Bohdanovce

Objekt:

05 - Systém chlazení a větrání

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotovitel:

REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovatel:

Poznámka:

KS:

Datum:

23. 6. 2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

151 670,61

	Základ dane	Sazba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	151 670,61	23,00%	34 884,24

Cena s DPH

v EUR

186 554,85

Projektant

Spracovatel'

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednatel'

Zhotovitel'

Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: **05 - Systém chladenia a vetrania**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		151 670,61
HSV - Práce a dodávky HSV		690,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		690,12
PSV - Práce a dodávky PSV		148 579,74
713 - Izolácie tepelné		3 642,74
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 323,16
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení		143 613,84
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby		2 400,75

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 05 - Systém chladenia a vetrania

Miesto: Dátum: 23. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142 Projektant:
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 151 670,61

D HSV Práce a dodávky HSV 690,12

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 690,12

1	K	943943221.S	Montáž lešenia priestorového ľahkého bez podláh pri zaťaženie do 2 kPa, výšky do 10 m	kpl	1,000	76,68	76,68
2	M	5122	ALVE Pojazdné pracovné dielcové lešenie Forte	ks	1,000	613,44	613,44

D PSV Práce a dodávky PSV 148 579,74

D 713 Izolácie tepelné 3 642,74

3	K	713351111.S	Montáž izolácie tepelnej telies z pásov vlákn. materiálov pchanej do konštr. z plech. líšt, plôch rovných	m2	75,000	10,89	816,75
4	M	azf1508	Izolácia potrubia napr. kaučukovými pásmi kaširovanými z jednej strany Al fóliou a z druhej samolepiacou vrstvou hr. 30mm, napr. K-flex (alebo ekvivalent)	m2	50,000	26,42	1 321,00
5	M	631470000400.S	Doska z minerálnej vlny protipožiarna, hr. 60 mm, s Al fóliou a sklenenou mriežkou na ochranu VZT potrubia	m2	75,000	18,30	1 372,50
6	K	998713103.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	1,729	76,63	132,49

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 323,16

7	K	767871539.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 120-128 mm	ks	28,000	3,37	94,36
8	M	286710008400.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 120-128 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	28,000	3,37	94,36
9	K	767871548.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 149-161 mm	ks	8,000	3,37	26,96
10	M	286710008700.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 149-161 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	8,000	3,99	31,92
11	K	767871557.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 192-204 mm	ks	5,000	3,37	16,85
12	M	286710009000.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 192-204 mm, M8/M10, EPDM izolant	ks	5,000	5,98	29,90
13	K	767871566.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 242-253 mm	ks	5,000	3,37	16,85
14	M	286710009300.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 242-253 mm, M12, EPDM izolant	ks	5,000	7,51	37,55
15	K	767871572.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 313-326 mm	ks	5,000	3,37	16,85
16	M	286710009500.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 313-326 mm, DN potrubia 12", M12, EPDM izolant	ks	5,000	8,43	42,15
17	K	767871572.SR	Montáž držiaku na potrubie s gumenou výstelkou od priemeru 315mm do priemeru 450mm	ks	46,000	3,37	155,02
18	M	CLRL Ø400	Držiak na vzduchotechnické potrubie s gumou Ø 400 mm	ks	8,000	11,30	90,40
19	M	CLRL Ø 500	Držiak na vzduchotechnické potrubie s gumou Ø 500 mm	ks	38,000	17,07	648,66
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	15,456	1,38	21,33

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 143 613,84

21	K	210110086.S	Ovládacia sada pre k vnútorným jednotkám	ks	15,000	22,24	333,60
22	M	BRC1H52W	Káblový ovládač k vnútorným jednotkám, biely, napr. DAIKIN BRC1H52W	ks	15,000	450,42	6 756,30
23	K	721172200.S	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 32	m	90,000	3,37	303,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286140036200.S	HT rúra hrdlová DN 32 dl. 1 m, PP vrátane odbočky, redukcie, kolená, objímky, závesy, spojovací materiál, čistiace kusy	ks	90,000	4,22	379,80
25	K	721175015.S	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	5,000	21,62	108,10
26	M	HL136N	Kondenzačný zápachový uzáver DN40 s protizápachovou klapkou	ks	5,000	53,98	269,90
27	K	734169411.S	Montáž odvádzача kondenzátu	ks	14,000	21,62	302,68
28	M	040229	Čerpadlo kondenzátu, napr. Aspen mini aqua (alebo ekvivalent)	ks	14,000	223,91	3 134,74
29	K	769011465.S	Montáž radiálneho ventilátora kovového do kruhového potrubia veľkosť: 200	ks	1,000	38,34	38,34
30	M	CK200A	Potrubný radiálny ventilátor napr. MULTIVAC CK200A	ks	1,000	198,89	198,89
31	K	769021003.S	Montáž spiro potrubia DN 125-140	m	55,000	10,89	598,95
32	M	429810000300.S	Potrubie kruhové spiro DN 125, dĺžka 1000 mm	m	55,000	9,23	507,65
33	K	769021006.S	Montáž spiro potrubia DN 160-180	m	15,000	10,89	163,35
34	M	429810000500.S	Potrubie kruhové spiro DN 160, dĺžka 1000 mm	m	15,000	9,89	148,35
35	K	769021009.S	Montáž spiro potrubia DN 200-225	m	10,000	21,62	216,20
36	M	429810000700.S	Potrubie kruhové spiro DN 200, dĺžka 1000 mm	m	10,000	14,65	146,50
37	K	769021012.S	Montáž spiro potrubia DN 250-280	m	10,000	21,62	216,20
38	M	429810000900.S	Potrubie kruhové spiro DN 250, dĺžka 1000 mm	m	10,000	18,14	181,40
39	K	769021015.S	Montáž spiro potrubia DN 315-355	m	10,000	21,62	216,20
40	M	429810001100.S	Potrubie kruhové spiro DN 315, dĺžka 1000 mm	m	10,000	24,38	243,80
41	K	769021018.S	Montáž spiro potrubia DN 400-450	m	15,000	21,62	324,30
42	M	429810001300.S	Potrubie kruhové spiro DN 400, dĺžka 1000 mm	m	15,000	25,67	385,05
43	K	769021021.S	Montáž spiro potrubia DN 500-560	m	75,000	38,49	2 886,75
44	M	429810001500.S	Potrubie kruhové spiro DN 500, dĺžka 1000 mm	m	75,000	37,04	2 778,00
45	K	769021067.S	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti II celotmeleného dĺžky 1000 mm do obvodu 2240 mm	m2	25,000	38,34	958,50
46	M	429820001100.S	Potrubie štvorhranné, rovné, celotmelené dl. 1000 mm, rozmer do obvodu 2240 mm	m2	25,000	34,63	865,75
47	K	769021256.S	Montáž tvarovky do štvorhranného potrubia do obvodu 2240 mm	m2	5,000	36,96	184,80
48	M	429850026500.S	Tvarovka pre štvorhranné potrubie 2240	m2	5,000	37,97	189,85
49	K	769021319.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 80-150	ks	34,000	21,62	735,08
50	M	429850007800.S	Koleno 90° DN 125 pre kruhové spiro potrubie	ks	34,000	8,24	280,16
51	K	769021322.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 160-250	ks	13,000	21,62	281,06
52	M	429850008500.S	Koleno 90° DN 250 pre kruhové spiro potrubie	ks	13,000	23,05	299,65
53	K	769021328.S	Montáž kolena 90° na spiro potrubie DN 500-800	ks	10,000	36,96	369,60
54	M	429850009100.S	Koleno 90° DN 500 pre kruhové spiro potrubie	ks	10,000	73,05	730,50
55	K	769021367.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 160-250	ks	4,000	21,62	86,48
56	M	LPRS 400x100-Ø160	Nástavec pre pripojenie štvorhranného potrubia ku kruhovému napr. LPRS 400x100-Ø160	ks	4,000	39,54	158,16
57	K	769021370.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 280-450	ks	10,000	36,96	369,60
58	M	LPRS 400x100-Ø315	Nástavec pre pripojenie štvorhranného potrubia ku kruhovému napr. LPRS 400x100-Ø315	ks	4,000	39,54	158,16
59	M	LPRS 400x100-Ø400	Nástavec pre pripojenie štvorhranného potrubia ku kruhovému napr. LPRS 400x100-Ø400	ks	6,000	39,54	237,24
60	K	769021373.S	Montáž nadstavca kruhového na hranaté potrubie DN 500-800	ks	2,000	36,96	73,92
61	M	429850028600.S	Nástavec kruhový DN 500/800x600/Ø500 pre štvorhranné potrubie	ks	2,000	63,18	126,36
62	M	LPSR 400x100-Ø500	Nástavec pre pripojenie štvorhranného potrubia ku kruhovému napr. LPSR 400x100-Ø500	ks	8,000	39,54	316,32
63	K	769021397.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 80-150	ks	9,000	10,89	98,01
64	M	OBJ 125/125	obočka jednostranná 90° 125/125	ks	9,000	9,32	83,88
65	K	769021400.S	Montáž T-kusu na spiro potrubie DN 160-250	ks	16,000	21,62	345,92
66	M	Obj 200/200	obočka jednostranná 90° 200/200	ks	1,000	14,95	14,95
67	M	Obj 250/125	obočka jednostranná 90° 250/125	ks	8,000	20,01	160,08
68	M	Obj 250/250	obočka jednostranná 90° 250/250	ks	3,000	20,01	60,03
69	M	Obj 160/125	obočka jednostranná 90° 160/125	ks	4,000	11,30	45,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	769021445.S	Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 150-200	ks	4,000	21,62	86,48
71	M	PRO 160/125	Redukcia - spiro potrubie 160/125	ks	2,000	4,22	8,44
72	M	PRO 200/100	Redukcia - spiro potrubie 200/100	ks	1,000	10,66	10,66
73	M	PRO 200/160	Redukcia - spiro potrubie 200/160	ks	1,000	10,66	10,66
74	K	769021448.S	Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 225-315	ks	9,000	21,62	194,58
75	M	PRO 315/160	Redukcia - spiro potrubie 315/160	ks	2,000	20,75	41,50
76	M	PRO 250/125	Redukcia - spiro potrubie 250/125	ks	5,000	14,26	71,30
77	M	PRO 250/160	Redukcia - spiro potrubie 250/160	ks	2,000	14,26	28,52
78	K	769021451.S	Montáž nadstavca kruhového na kruhové potrubie DN 355-500	ks	4,000	21,62	86,48
79	M	PRO 500/400	Redukcia - spiro potrubie 500/400	ks	2,000	41,73	83,46
80	M	PRO 400/315	Redukcia - spiro potrubie 400/315	ks	2,000	27,19	54,38
81	K	769021490.S	Montáž výfukovej hlavice hranatej prierezu 0.210-0.450 m2	ks	1,000	21,62	21,62
82	M	429720015700.S	Výfukový kus 800x600	ks	1,000	100,93	100,93
83	K	769025066.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 160-250 mm	ks	4,000	21,62	86,48
84	M	429760009000.S	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 250/600 mm	ks	4,000	81,37	325,48
85	K	769025072.S	Montáž tlmiča hluku pre kruhové potrubie priemeru 400-500 mm	ks	2,000	36,96	73,92
86	M	429760009700.S	Tlmič hluku pre kruhové potrubie, priemer/dĺžka 500/900 mm	ks	2,000	235,53	471,06
87	K	769031189.S	Montáž výustky na kruhové potrubie do prierezu 0.010 m2	ks	27,000	21,62	583,74
88	M	2400100R1300	Prívodná štvorhranná hliníková výustka dvojradová s nastaviteľnými horizontálnymi lamelami, s reguláciou napr. Systemair NOVA-A-A-2-3-400x100-R1-H, 400x100mm	ks	22,000	56,04	1 232,88
89	M	222575R1180	Odvodná oceľová výustka pre kruhové potrubie, dvojradová s nastaviteľnými horizontálnymi lamelami, s reguláciou napr. Systemair NOVA-C-2-225x75-R1-H, 225x75mm	ks	5,000	26,10	130,50
90	K	769036003.S	Montáž protidažďovej žalúzie	ks	5,000	21,62	108,10
91	M	IGC250	Protidažďová žalúzia napr. IGC250	ks	4,000	32,24	128,96
92	M	IGC200	Protidažďová žalúzia napr. IGC200	ks	1,000	17,67	17,67
93	K	769037027.S	Montáž tanierového ventilu kovového priemer montážneho otvoru do 125 mm	ks	24,000	6,29	150,96
94	M	429720342900.S	Prívodný tanierový ventil- kovový napr. Systemair TFFC125	ks	12,000	8,99	107,88
95	M	429720343800	Odvodný tanierový ventil- kovový napr. Systemair EFFC125	ks	12,000	8,24	98,88
96	K	769042003.S	Montáž filtračnej tukovej kazety do kruhového potrubia priemeru 160-250 mm	ks	1,000	36,96	36,96
97	M	MFLT200	Tuková filtračná kazeta napr. MFLT200	ks	1,000	333,15	333,15
98	K	769052039.S	Montáž rekuperačnej jednotky	ks	1,000	766,80	766,80
99	M	DV5100	VZT rekuperačná jednotka, prietok vzduchu 4500m3/h, protiprúdový výmenník, el. príkon: 3,44kW, 5A, 400V, 3~50Hz; napr. ELEKTRODESIGN DUOVENT COMPACT DV 5100	ks	1,000	34 439,64	34 439,64
100	M	HRV-70EC-E-74-R	VZT rekuperačná jednotka, prietok vzduchu 600m3/h, protiprúdový výmenník, el. príkon: 0,4kW, 230V, 3~50Hz; el. príkon ohrievača: 2,5kW, 230V, 3~50Hz napr. MULTIVAC VENUS HRV-70EC-E-74-R	ks	2,000	4 310,12	8 620,24
104	K	769060195.S	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej	ks	15,000	230,04	3 450,60
105	M	FTXP35	Vnúťorná klim. nástenná jednotka, chladiaci výkon 3,5kW, napr. DAIKIN FTXP35	ks	1,000	459,13	459,13
106	M	FTXP20	Vnúťorná klim. nástenná jednotka, chladiaci výkon 1,5kW, napr. DAIKIN FTXP20	ks	8,000	397,48	3 179,84
107	M	FAA100A	Vnúťorná klim. nástenná jednotka, chladiaci výkon 9,5kW, napr. DAIKIN FAA100	ks	3,000	1 723,85	5 171,55
108	M	FTXP50	Vnúťorná klim. nástenná jednotka, chladiaci výkon 5,0kW, napr. DAIKIN FTXP50	ks	1,000	610,04	610,04
109	M	FTXP20N	Vnúťorná klim. nástenná jednotka, chladiaci výkon 2,0kW, napr. DAIKIN FTXP20	ks	2,000	397,48	794,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
101	K	769060240.S	Montáž kondenzačnej jednotky	ks	1,000	536,76	536,76
102	M	MI100100000	Kondenzačná jednotka, chladiaci výkon 6,8kW, vykurovací výkon 7,5kW; chladiivo R32; 230V, 50hz; napr. LG UUC1.U40 (24)	ks	1,000	1 527,55	1 527,55
103	M	MI100101020	Komunikačný modul Vzt jednotky a kondenzačnej jednotky, napr. AHU-ELDES_02.v1 (alebo ekvivalent)	ks	1,000	961,44	961,44
110	K	769060270.S	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej	ks	7,000	306,72	2 147,04
111	M	2MXM50	Vonkajšia klim. jednotka, chladiaci výkon 4,0kW, istenie 16A, napájanie 230V, 1~50Hz; chladiivo R32, MULTISPLIT systém, napr. DAIKIN 2MXM50	ks	1,000	2 202,11	2 202,11
112	M	5MXM90	Vonkajšia klim. jednotka, chladiaci výkon 9,0kW, istenie 32A, napájanie 230V, 1~50Hz; chladiivo R32, MULTISPLIT systém, napr. DAIKIN 5MXM90	ks	2,000	3 879,19	7 758,38
113	M	RZAG100	Vonkajšia klim. jednotka, chladiaci výkon 9,5kW, istenie 16A, napájanie 400V, 3~50Hz; chladiivo R32, SPLIT systém (SKY AIR), napr. DAIKIN RZAG100	ks	3,000	4 373,40	13 120,20
114	M	RXP50N	Vonkajšia klim. jednotka, chladiaci výkon 5,0kW, istenie 20A, napájanie 230V, 1~50Hz; chladiivo R32, SPLIT systém, napr. DAIKIN RXP50N	ks	1,000	1 188,19	1 188,19
115	M	5MXM90A9	Vonkajšia klim. jednotka, chladiaci výkon 9,0kW, istenie 32A, napájanie 230V, 1~50Hz; chladiivo R32, MULTISPLIT systém, napr. DAIKIN 5MXM90	ks	1,000	3 879,19	3 879,19
116	K	769060530.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-10 mm (1/4"x3/8")	m	230,000	6,29	1 446,70
117	M	196350002200.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-10 mm (1/4"x3/8")	m	230,000	10,74	2 470,20
118	K	769060535.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 6-12 mm (1/4"x1/2")	m	8,000	6,29	50,32
119	M	196350002300.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 6-12 mm (1/4"x1/2"), pre chladiarensku techniku	m	8,000	13,34	106,72
120	K	769060540.S	Montáž dvojice medeného potrubia predizolovaného d 10-16 mm (3/8"x5/8")	m	80,000	10,89	871,20
121	M	196350002400.S	Dvojica rúr medených predizolovaných d 10-16 mm (3/8"x5/8"), pre chladiarensku techniku	m	80,000	17,18	1 374,40
122	M	Pol1	PVC žľab- lišta pre vedenie potrubí	m	250,000	14,88	3 720,00
123	K	769071009.S	Montáž konzoly šírky pre vonkajšie jednotky	kpl	7,000	36,96	258,72
124	M	429750001600	Konzoly pre vonkajšie jednotky	ks	7,000	53,68	375,76
125	M	345750053900.S	Závitová tyč pre M8 (1000 mm)	ks	100,000	1,27	127,00
126	M	Pol	Dial'kový ovládač pre rekuperačnú jednotku	ks	2,000	536,76	1 073,52
127	M	369230116750.S R	Doplnkový materiál (pásky, tmely...)	sub	1,000	766,80	766,80
133	K	998769201.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1 457,112	2,61	3 798,89
129	K	Pol 3	Kabeláž pre ovládanie klimatizačných jednotiek a komunikačný kábel	kpl	1,000	79,99	79,99
130	K	Pol 5	Kabeláž pre ovládanie VZT jednotky	ks	3,000	230,00	690,00
131	K	Pol 6	Kabeláž pre ovládanie kondenzačnej jednotky	ks	3,000	230,00	690,00
132	K	Pol 7	Revízia správa OPaOS elektrických zariadení vykurovania	kpl	2,000	920,00	1 840,00
128	K	Pol4	Uvedenie zariadenia do prevádzky, zaregulovanie, zaškolenie obsluhy	ks	8,000	38,34	306,72
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				2 400,75
134	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	75,000	32,01	2 400,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

06 - Osvetlenie

Časť:

01 - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 550,55

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

8 550,55

23,00%

1 966,63

Cena s DPH

v EUR

10 517,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 06 - Osvetlenie
Časť: **01 - Kultúrny dom**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 550,55
M - Práce a dodávky M	8 550,55
21-M - Elektromontáže	8 550,55

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

06 - Osvetlenie

Čast':

01 - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 550,55

D	M	Práce a dodávky M					8 550,55
D	21-M	Elektromontáže					8 550,55
1	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	8,000	4,01	32,08
2	M	345340004500.S	Pristroj spínača, radenie 1,	ks	8,000	3,79	30,32
3	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	8,000	1,31	10,48
4	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	8,000	1,31	10,48
5	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	2,000	5,21	10,42
6	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	2,000	6,15	12,30
7	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	2,000	8,10	16,20
8	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	2,000	9,21	18,42
9	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	4,000	4,56	18,24
10	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	4,000	6,37	25,48
11	K	210201081.S	Zapojenie LED svietidla IP40, stropného - nástenného	ks	73,000	10,05	733,65
12	K	210201510.S	Zapojenie núdzového svietidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	24,000	9,19	220,56
13	M	A	Svietidlo interiérové, LED, cca 595x595mm, teleso: polykarbonát, difúzor: PMMA, AC 230V/50Hz, 28W, 4000 lm, 4000 K, CRI 80+, IP40, ref. typ: Siella G7 M73 PW19 40-840 ET alebo ekvivalent	ks	65,000	62,98	4 093,70
14	M	B	Svietidlo interiérové, LED, stropné, okrúhle, cca Ø 240mm, teleso: hliník, difúzor: PMMA, AC 230V/50Hz, 24W, 2000 lm, 4000 K, CRI 80+, IP40, ref. typ: Aviella D07 OA 2000-840 ET 01 alebo ekvivalent	ks	2,000	37,24	74,48
15	M	C	Svietidlo interiérové, LED, stropné, okrúhle, cca Ø 300mm, teleso: hliník, difúzor: PMMA, AC 230V/50Hz, 30W, 2000 lm, 4000 K, CRI 80+, IP40, ref. typ: Aviella D09 OA 2600-840 ET 01 alebo ekvivalent	ks	4,000	43,26	173,04
16	M	D	Svietidlo interiérové, LED, lineárne, cca 1257x102, teleso: polykarbonát, difúzor: PMMA, AC 230V/50Hz, 28W, 3900 lm, 4000 K, CRI 80+, IP40, ref. typ: OleveonF B 12 B 4000-840 ET PC	ks	2,000	55,73	111,46
17	M	N1	Svietidlo núdzové pre netrvalé núdzové osvetlenie, LED, prisadené, stropné, autonómne 1 h, 2W, IP20	ks	17,000	37,41	635,97
18	M	N2	Svietidlo núdzové pre netrvalé núdzové osvetlenie, LED, prisadené, stropné, 48V, 2W, IP20 ref. typ: ILV3N/O/2W/FZLV2/WH	ks	7,000	105,41	737,87
19	K	210201902.S	Montáž svietidla interiérového na stenu do 2 kg	ks	24,000	8,45	202,80
20	K	210201913.S	Montáž svietidla interiérového na strop do 5 kg	ks	65,000	8,60	559,00
21	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	290,000	1,40	406,00
22	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE	m	290,000	1,44	417,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

07 - Kvalita vnútorného prostredia

Časť:

01 - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

18 134,77

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

18 134,77

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

4 171,00

Cena s DPH

v EUR

22 305,77

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 07 - Kvalita vnútorného prostredia
Časť: 01 - Kultúrny dom

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		18 134,77
HSV - Práce a dodávky HSV		3 737,87
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 453,09
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		2 008,07
99 - Presun hmôt HSV		276,71
PSV - Práce a dodávky PSV		14 396,90
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety		797,70
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 063,65
771 - Podlahy z dlaždíc		342,92
776 - Podlahy povlakové		7 717,69
781 - Obklady		1 666,26
783 - Nátery		856,31
784 - Maľby		1 952,37

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

07 - Kvalita vnútorného prostredia

Čast':

01 - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 134,77

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 737,87

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 453.09

1	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	325,410	2,28	741,93
2	K	612423621	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy nad 150 do 300 mm omietkou hladkou	m2	0,240	23,77	5,70
3	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	3,780	17,75	67,10
4	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	1,130	22,12	25,00
5	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm vyrovnávacia pod obklad	m2	21,340	22,02	469,91
6	K	612460222	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 4 mm	m2	5,680	11,79	66,97
7	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	5,680	11,35	64,47
8	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,060	200,19	12,01

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 008,07

9	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	25,300	2,85	72,11
10	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	17,500	5,22	91,35
11	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,540	16,72	176,23
12	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	210,970	0,51	107,59
13	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,540	13,79	145,35
14	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	105,485	1,55	163,50
15	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,540	118,78	1 251,94

D 99

Presun hmôt HSV

276,71

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,806	47,66	276,71
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

14 396,90

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

797,70

17	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,43	10,43
18	K	725119309	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	súb.	1,000	36,88	36,88
19	M	642340001230	Kombinované WC keramicke so šikmým odpadom, bočným napúšťaním	ks	1,000	350,00	350,00
20	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	6,89	6,89
21	K	725219201	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	2,000	47,56	95,12
22	M	642110006200	Umývadlo keramicke rozmer 470x600x205 mm, biela	ks	2,000	60,81	121,62
23	K	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	súb.	1,000	9,44	9,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	10,83	10,83
25	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	9,88	19,76
26	M	551450000100	Batéria drezová	ks	2,000	67,77	135,54
27	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,972	0,30	1,19
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 063,65
28	K	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	33,910	7,39	250,59
29	M	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm, biela	m2	33,910	22,91	776,88
30	M	611530061500	Bočné vedenie pre žalúzie STANDARD, silikónové lanko	ks	18,000	2,01	36,18
D 771			Podlahy z dlaždíc				342,92
31	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m2	3,810	50,40	192,02
32	M	597740001600	Dlaždice keramické 300x300	m2	3,886	25,00	97,15
33	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	3,810	12,67	48,27
34	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,544	3,55	5,48
D 776			Podlahy povlakové				7 717,69
35	K	776420010	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	4,770	5,00	23,85
36	M	283410017800	Lišta soklová	m	5,247	5,63	29,54
37	K	776460011	Lepenie podlahových soklov z linolea vytiahnutím	m	98,980	13,74	1 359,99
38	M	284140000600	Podlaha linoleum prírodné , hrúbka 2,0 mm, trieda záťaže 32/41	m2	10,096	25,19	254,32
39	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane soklíkov -0,00100t	m2	85,500	4,38	374,49
40	K	776560010	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	103,830	13,11	1 361,21
41	M	284140000600	Podlaha linoleum prírodné , hrúbka 2,0 mm, trieda záťaže 32/41	m2	106,945	25,19	2 693,94
42	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	103,830	0,75	77,87
43	K	776990110	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	103,830	2,25	233,62
44	K	776992127	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm	m2	103,830	10,50	1 090,22
45	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	103,830	1,88	195,20
46	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	53,587	0,44	23,44
D 781			Obklady				1 666,26
47	K	781445267	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	21,340	51,60	1 101,14
48	M	597640000700	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké 1xv 300x200	m2	21,767	25,00	544,18
49	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	10,471	2,00	20,94
D 783			Nátery				856,31
50	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	3,810	4,47	17,03
51	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x	m2	239,110	3,51	839,28
D 784			Maľby				1 952,37
52	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	332,600	1,63	542,14
53	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	332,600	0,16	53,22
54	K	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	332,600	0,28	93,13
55	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	332,600	3,80	1 263,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

07 - Kvalita vnútorného prostredia

Časť:

02 - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 429,64

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

1 429,64

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

328,82

Cena s DPH

v EUR

1 758,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 07 - Kvalita vnútorného prostredia
Časť: **02 - Obecný úrad**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 429,64
HSV - Práce a dodávky HSV		369,53
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		337,07
99 - Presun hmôt HSV		32,46
PSV - Práce a dodávky PSV		1 060,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		1 060,11

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

07 - Kvalita vnútorného prostredia

Čast':

02 - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 429,64

D	HSV	Práce a dodávky HSV	369,53
---	-----	---------------------	--------

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	337,07
---	---	------------------------------------	--------

1	K	612425921.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	18,990	17,75	337,07
---	---	-------------	---	----	--------	-------	--------

D	99	Presun hmôt HSV	32,46
---	----	-----------------	-------

2	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,681	47,66	32,46
---	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	1 060,11
---	-----	---------------------	----------

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové	1 060,11
---	-----	------------------------------	----------

3	K	767661500.S	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	34,125	7,39	252,18
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

4	M	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia	m2	34,125	22,91	781,80
---	---	--------------	---	----	--------	-------	--------

5	M	611530061500.S	Bočné vedenie pre žalúzie, silikónové lanko	ks	13,000	2,01	26,13
---	---	----------------	---	----	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úřad a kulturní dom Bohdanovce
Objekt:
08 - Ostatné okrem softvéru
Časť:
01-ASR - Kultúrny dom

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 6. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 460 052 18
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			66 593,18
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00 66 593,18	23,00% 23,00%	0,00 15 316,43
Cena s DPH		v EUR	81 909,61

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: **01-ASR - Kultúrny dom**
Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		66 593,18
HSV - Práce a dodávky HSV		21 360,65
2 - Zakladanie		5 637,22
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie		5 489,64
4 - Vodorovné konštrukcie		183,07
5 - Komunikácie		6 362,15
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		68,57
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		3 620,00
PSV - Práce a dodávky PSV		45 232,53
713 - Izolácie tepelné		6 088,43
763 - Konštrukcie - drevostavby		23 276,67
766 - Konštrukcie stolárske		4 801,54
767 - Konštrukcie doplnkové kovové		11 065,89

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: 01-ASR - Kultúrny dom

Miesto: Dátum: 23. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142 Projektant:
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 66 593,18

D HSV Práce a dodávky HSV 21 360,65

D 2 Zakladanie 5 637,22

1	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,280	76,19	21,33
2	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	12,950	185,72	2 405,07
3	K	273321311.	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20 pod tep. čšrp. a rekup. jed.	m3	1,695	185,72	314,80
4	K	273362421	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	30,680	9,20	282,26
5	K	273362421.	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm pod tep. čerp. a rek. jed.	m2	11,300	9,20	103,96
6	K	274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	4,520	183,08	827,52
7	K	278311211.1	Zálievka valc, nosníkov rozp. maltou	kpl	1,000	250,00	250,00
8	K	279313611	Betón základových múrov, prostý tr. C 16/20	m3	4,050	183,33	742,49
9	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	16,120	30,86	497,46
10	K	279351106	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	16,120	9,06	146,05
11	K	311321821	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 1	m2	8,900	5,20	46,28

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 5 489,64

12	K	311208456	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou pre hrúbku muriva do 500 mm	m	40,000	85,40	3 416,00
13	K	312272564	Murivo atiky z tvárnic	m3	4,380	293,41	1 285,14
14	K	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,047	3 690,43	173,45
15	K	340238240	Zamurovanie otvorov plochy od 0,25 do 1 m2 tvárnicami YTONG (450x499x249)	m2	1,820	111,95	203,75
16	K	346244381	Plentovanie ocel. valcov. nosníkov jednostranné tehliami na maltu pri výške stojiny do 300 mm	m2	0,989	49,76	49,21
17	K	767995385	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2	kg	47,332	7,65	362,09

D 4 Vodorovné konštrukcie 183,07

18	K	434311115	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 16/20	m	7,200	19,38	139,54
19	K	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,080	31,36	33,87
20	K	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,080	8,94	9,66

D 5 Komunikácie 6 362,15

21	K	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	67,490	9,82	662,75
22	K	564251113.	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm pod tep. čerp. a rek. jed	m2	11,300	9,82	110,97
23	K	564271113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 270 mm	m2	23,660	15,26	361,05
24	K	596811340	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	85,260	29,11	2 481,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	596811340.	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2 pod tep. čerp a rek. jed.	m2	11,300	29,11	328,94
26	M	592460014200	Platňa betónová 600x400x40 mm, vymývaný štrk	ks	127,380	7,07	900,58
27	M	592460014500	Platňa betónová, rozmer 500x500x60 mm, sivá	ks	261,820	5,79	1 515,94
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							68,57
28	K	631501111	Násyp s utlačením a urovnaním povrchu z kameniva ťaženého hrubého a drobného - schody	m3	0,900	76,19	68,57
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3 620,00
29	K	916561211	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	88,930	8,57	762,13
30	M	592170001400	Obrubník PREMAC parkový, 1xšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	179,639	3,12	560,47
31	K	961043111	Búranie schodu z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,135	114,87	15,51
32	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	87,000	3,68	320,16
33	K	974031135	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 200 mm, -0,01800t	m	1,200	5,19	6,23
34	K	974031187	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	4,300	19,84	85,31
35	K	974042545	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 70 mm a šírky do 200 mm, -0,03100t	m	2,000	11,75	23,50
36	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,554	16,72	176,46
37	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	210,970	0,51	107,59
38	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,554	13,79	145,54
39	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	105,485	1,55	163,50
40	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,554	118,78	1 253,60
D PSV Práce a dodávky PSV							45 232,53
D 713 Izolácie tepelné							6 088,43
1	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	357,040	5,56	1 985,14
2	M	631650000200	Pás ISOVER UNIROL PROFI 10	m2	375,000	7,01	2 628,75
3	K	713131144.S1	Montáž fólie	m2	357,040	1,89	674,81
4	M	283280003500.S1	Fólia	m2	410,000	1,76	721,60
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	60,103	1,30	78,13
D 763 Konštrukcie - drevostavby							23 276,67
41	K	763115513	Priečka SDK Rigips hr. 125 mm dvojito opláštená doskami RB 12.5 mm s tep. izoláciou, CW 75	m2	121,500	68,07	8 270,51
6	K	763137125.S1	Kazetový podhľad 600 x 1200 mm OWA Premium Sternbild K3 1200x600x15 mm	m2	252,000	41,91	10 561,32
42	K	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	3,810	42,42	161,62
7	K	763138220	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	101,430	31,04	3 148,39
8	K	7631382201	Podhľad SDK Rigips RB 12.5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD - NIKA	bm	24,064	31,80	765,24
43	K	763181113	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 600 mm hr. 125 mm	ks	1,000	141,93	141,93
44	K	763181133	Zárubne oceľové pre SDK priečky KNAUF W111 v do 2,75 m š 800 mm hr. 125 mm	ks	1,000	139,28	139,28
45	K	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky do 7 m	%	147,308	0,60	88,38
D 766 Konštrukcie stolárske							4 801,54
46	K	766661429	Montáž dverí drevených s nadsvetlíkom do sádkartónovej priečky so zárubňou	ks	4,000	85,00	340,00
47	M	611830001309	Dvere drevené plné s nadsvetlíkom 950x3500	ks	4,000	950,00	3 800,00
48	K	766662112	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	25,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2,000	28,00	56,00
50	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	2,000	165,00	330,00
51	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	6,000	15,00	90,00
52	M	611890003100	Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	15,00	15,00
53	M	611890003900	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	18,00	18,00
54	M	611890004700	Prah dubový, dĺžka 1010 mm, šírka 100 mm	ks	4,000	22,00	88,00
55	K	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	26,443	0,55	14,54
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							11 065,89
56	K	767230000	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň rebrovanie	m	8,055	42,04	338,63
57	M	553520001500	Zábradlie na schody a podesty, horizontálna výplň rebrovanie, výška do 1200 mm, hliníkové eloxované, kotvenie bočné alebo do podlahy, vhodné do interiéru aj exteriéru	m	8,055	162,82	1 311,52
58	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	347,000	9,01	3 126,47
59	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	347,000	2,19	759,93
60	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	42,390	10,95	464,17
61	K	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	140,700	7,89	1 110,12
62	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg	kg	19,960	5,84	116,57
63	K	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	164,420	2,80	460,38
64	M	134870001100	Oceľový nosník HEB 100, z valcovanej ocele S235JR	m	8,060	28,55	230,11
65	M	133320000100	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 100x50x4 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,020	1 758,20	35,16
66	M	141110003000	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 33 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	8,800	10,45	91,96
67	M	136110000500	Plech oceľový hrubý ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,157	1 758,12	276,02
68	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg rám klimatiz. jednotky	kg	206,840	2,80	579,15
69	K	767995305	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 4,01 do 5,5 kg stupňa zložitosti 1	kg	42,390	3,55	150,48
70	K	767995330	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	140,700	2,83	398,18
71	K	767995355	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 10,01 do 20,0 kg stupňa zložitosti 1	kg	19,960	2,32	46,31
72	K	767995380	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	164,420	1,95	320,62
73	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2 vrátane náterov	kg	206,840	2,67	552,26
74	M	133310000900.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 70x70x7 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,198	1 758,20	348,12
75	M	136110000800.S	Plech oceľový hrubý hr. 8 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,027	1 758,12	47,47
76	K	767996801.2	Demontáž ostatných doplnkov stavieb vetracích mreží	ks	7,000	15,00	105,00
77	K	998767201	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	219,183	0,90	197,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Časť:

02-ZTI - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

314,22

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

314,22

23,00%

72,27

Cena s DPH

v EUR

386,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: 02-ZTI - Kultúrny dom

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	314,22
PSV - Práce a dodávky PSV	314,22
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	65,48
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	177,61
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	71,13

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Čast':

02-ZTI - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

314,22

D PSV

Práce a dodávky PSV

314,22

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

65,48

1	K	721100989	Oprava potrubia hrdlového odpadového - napojenie na ex. kanalizáciu	ks	1,000	13,33	13,33
2	K	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT 40/3 odpadné prípojn	m	2,600	18,18	47,27
3	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	1,000	4,22	4,22
4	K	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	0,558	1,18	0,66

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

177,61

5	K	722110919	Oprava vodovodného potrubia - napojenie na ex. vodovod	ks	2,000	17,63	35,26
6	K	722171130	Potrubie z plastických rúr PeX D16/2,0 lisovaním	m	6,500	17,98	116,87
7	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	2,000	12,27	24,54
8	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,137	0,82	0,94

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

71,13

9	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	2,000	11,06	22,12
10	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast, GEBERIT	ks	2,000	23,91	47,82
11	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	3,972	0,30	1,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Časť:

03-ELI - Kultúrny dom

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 701,94

DPH základná
znížená

Základ dane

0,00

25 701,94

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

5 911,45

Cena s DPH

v EUR

31 613,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecny úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: 03-ELI - Kultúrny dom

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	25 701,94
HSV - Práce a dodávky HSV	3 800,59
1 - Zemné práce	30,59
5 - Komunikácie	1 102,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 667,71
M - Práce a dodávky M	20 082,35
Bleskozvod - Bleskozvod	6 953,01
21-M - Elektromontáže	10 782,25
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 347,09
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 819,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Čast':

03-ELI - Kultúrny dom

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 701,94

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 800,59
D	1	Zemné práce					30,59
1	K	113106111.S	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár. z mozaiky. -0,11800t	m2	19,000	1,61	30,59

D	5	Komunikácie					1 102,29
2	K	564791111.S1	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 32-63 mm	m3	2,850	30,67	87,41
3	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	4,560	26,22	119,56
4	K	564791111.S2	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 16-32 mm	m3	2,850	30,67	87,41
5	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	4,560	29,45	134,29
6	K	596111111.S	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	19,000	28,68	544,92
7	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	3,800	23,19	88,12
8	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	1,378	29,45	40,58

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 667,71
9	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	25,000	2,06	51,50
10	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	10,000	5,05	50,50
11	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	240,000	1,15	276,00
12	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	350,000	2,62	917,00
13	K	974031122.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	150,000	3,27	490,50
14	M	166560	Sádra 30kg - balenie sivá	ks	2,000	5,98	11,96
15	K	979089861.1	Doprava + prenájom kontajnera	súb	1,000	751,47	751,47
16	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	1,000	118,78	118,78

D	M	Práce a dodávky M	20 082,35
D	Bleskozvod	Bleskozvod	6 953,01

47	K	210010372	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	8,000	12,18	97,44
48	M	R.8145	Krabica na meraciu svorku bleskozvodov, nastavovacia 218x168x80-150mm	ks	8,000	10,20	81,60
49	K	210020951.1	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže	ks	8,000	3,83	30,64
50	M	5489511001	Výstražná tabuľka, text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budov"	ks	8,000	5,64	45,12
51	K	2101014221	Teplom zmrštiteľná izolácia	m	24,000	1,92	46,08
52	M	554011	Zmrašťovacia izolácia pre kruhový vodič 16 mm alebo plochý vodič 30 mm	m	24,000	4,91	117,84
53	M	2360055	Antikorózna páska 356 50 alebo ekvivalent	ks	8,000	13,04	104,32
54	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do vrátane izolácie spojov	m	120,000	3,57	428,40
55	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	114,000	3,05	347,70
56	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Q 10 mm	m	16,000	2,56	40,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	5,867	12,70	74,51
58	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,58	12,64
59	M	3049256	Číselný štítok 311 N-ALU 8-10 alebo ekvivalent	ks	8,000	1,46	11,68
60	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	231,000	2,21	510,51
61	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	231,000	1,67	385,77
62	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	231,000	1,87	431,97
63	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	6,000	12,64	75,84
64	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	2,000	11,89	23,78
65	M	354410023200.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 20	ks	2,000	21,18	42,36
66	M	354410023300.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 30, d 25 mm	ks	2,000	59,55	119,10
67	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	6,000	15,12	90,72
68	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	6,000	18,13	108,78
69	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	6,000	7,97	47,82
70	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	6,000	3,53	21,18
71	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	84,000	3,53	296,52
72	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	84,000	0,89	74,76
73	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	5,05	40,40
74	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	2,78	22,24
75	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	3,53	56,48
76	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	2,18	34,88
77	K	210220253.S1	Kryt zvodového drôtu	ks	52,000	2,91	151,32
78	M	5228123	Kryt zvodového drôtu 156 8228123 8-10 mm oceľový	ks	52,000	4,06	211,12
79	K	210220263.S	Držiak ochrannej rúrky FeZn DOT	ks	16,000	8,48	135,68
80	M	354410054600.S	Držiak FeZn ochrannéj trubky označenie DOT	ks	16,000	2,18	34,88
81	K	210220442.S	Svorka odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	20,000	5,05	101,00
82	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	20,000	1,72	34,40
83	K	210220672.S	Ochranná trubka nerez 1.4301 OT	ks	8,000	21,47	171,76
84	M	354410061200.S	Rúrka ochranná nerez akosť 1.4301 označenie OT	ks	8,000	74,56	596,48
85	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	290,000	3,94	1 142,60
86	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	31,216	10,24	319,65
87	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	10,800	15,50	167,40
88	K	210222250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB, pre vonkajšie práce	ks	14,000	3,53	49,42
89	M	354410005900.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU A	ks	14,000	1,09	15,26
D 21-M Elektromontáže							10 782,25
17	K	210010039.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1525, uložená voľne alebo pod omietkou	m	455,000	2,01	914,55
18	M	345710000300.S	Rúrka tuhá hrdlová 1525 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 25 mm	m	455,000	1,24	564,20
19	M	345710020025.S	Spojka 0225 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 25 mm	ks	52,000	0,66	34,32
20	K	210010047.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1540, uložená voľne alebo pod omietkou	m	95,000	2,50	237,50
21	M	345710000500.S	Rúrka tuhá hrdlová 1540 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 40 mm	m	95,000	2,64	250,80
22	M	345710020055.S	Spojka 0240 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 40 mm	ks	6,000	1,84	11,04
23	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	50,000	1,93	96,50
24	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	6,000	3,76	22,56
25	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	32,000	7,81	249,92
26	M	V-XC2	2x Zásuvka polozápuštná jednoduchá AC230V, 16A, 2x (2P+PE), IP20, inštalácia vodorovne vedľa seba do prístroj. krabíc	ks	6,000	10,64	63,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	V-XC3	3x Zásuvka polozápuštná jednoduchá AC230V, 16A, 3x (2P+PE), IP20, inštalácia vodorovne vedľa seba do prístroj. krabíc	ks	4,000	15,26	61,04
28	M	V-XC4	4x Zásuvka polozápuštná jednoduchá AC230V, 16A, 4x (2P+PE), IP20, inštalácia vodorovne vedľa seba do prístroj. krabíc	ks	2,000	21,79	43,58
45	K	210193079.S	Domova rozvodnica do 198 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	94,06	94,06
46	M	357RH	Rozvádzač RH	ks	1,000	2 729,98	2 729,98
42	K	210193083.S	Domova rozvodnica do 56 M povrchová montáž IP 40	ks	2,000	34,78	69,56
43	M	357RP1	Rozvádzač RP1	ks	1,000	1 387,15	1 387,15
44	M	357RP2	Rozvádzač RP2	ks	1,000	1 193,15	1 193,15
31	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E	ks	1,000	17,45	17,45
29	K	210270801	Označovaci káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	50,000	1,46	73,00
30	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu	ks	50,000	0,61	30,50
32	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	30,000	1,30	39,00
33	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	30,000	3,28	98,40
36	K	210881040.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 4x6	m	40,000	1,52	60,80
37	M	341610016200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 4x6 mm2 RE	m	40,000	6,66	266,40
38	K	210881041.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	55,000	1,67	91,85
39	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x10 mm2 RE	m	55,000	12,15	668,25
34	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	155,000	1,41	218,55
35	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm2 RE	m	155,000	2,18	337,90
40	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	40,000	2,85	114,00
41	M	341610016400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm2	m	40,000	18,56	742,40
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							2 347,09
90	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	120,000	9,88	1 185,60
91	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m	120,000	3,79	454,80
92	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	60,000	3,65	219,00
93	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	12,720	38,34	487,69
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady							1 819,00
94	M	VRN000002	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia	ks	1,000	295,00	295,00
95	M	INZ000001	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	ks	1,000	864,00	864,00
96	K	DEM000001	Demontážne práce (zásuvky, vypínače, káblové vedenia, svietidlá, rozvádzačov, bleskozvodu a pod.)	hod	30,000	22,00	660,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Časť:

04-ASR - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 268,72

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 268,72

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

1 211,81

Cena s DPH

v EUR

6 480,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: **04-ASR - Obecný úrad**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	5 268,72
HSV - Práce a dodávky HSV	4 083,62
2 - Zakladanie	2 323,77
4 - Vodorovné konštrukcie	311,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	69,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	60,70
99 - Presun hmôt HSV	1 317,85
PSV - Práce a dodávky PSV	1 185,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	744,32
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	6,54
771 - Podlahy z dlaždíc	434,24

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Čast':

04-ASR - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 268,72

D	HSV	Práce a dodávky HSV	4 083,62
---	-----	---------------------	----------

D	2	Zakladanie	2 323,77
---	---	------------	----------

1	K	211571111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom	m3	2,000	61,83	123,66
2	K	212756105.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 80	m	10,000	3,26	32,60
3	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,410	76,19	31,24
4	K	273362441.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	4,530	15,47	70,08
5	K	274271304	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 400 mm	m3	4,990	207,76	1 036,72
6	K	274313612.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,690	196,92	726,63
7	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	3,690	32,09	118,41
8	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	3,690	9,42	34,76
9	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,100	1 496,70	149,67

D	4	Vodorovné konštrukcie	311,97
---	---	-----------------------	--------

10	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	0,980	229,09	224,51
11	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,052	34,62	71,04
12	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,052	8,00	16,42

D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	69,33
---	---	------------------------------------	-------

13	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	0,910	76,19	69,33
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	60,70
---	---	-------------------------------------	-------

14	K	962031132.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,660	3,68	2,43
15	K	962032314.S	Búranie pilierov tehlových na akúkoľvek maltu, - 1,80000t	m3	1,450	37,92	54,98
16	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	0,590	5,57	3,29

D	99	Presun hmôt HSV	1 317,85
---	----	-----------------	----------

17	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,651	47,66	1 317,85
----	---	-------------	---	---	--------	-------	----------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	1 185,10
---	-----	---------------------	----------

D	767	Konštrukcie doplnkové kovové	744,32
---	-----	------------------------------	--------

18	K	767230070.S1	Demontáž a montáž madla s predĺžením ukotvenia	ks	1,000	176,85	176,85
19	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg rámm klimatiz. jednotky	kg	76,420	2,80	213,98
20	K	767995385.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 2 vrátane náterov	kg	76,420	2,67	204,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	133310000900.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 70x70x7 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,073	1 758,20	128,35
22	M	136110000800.S	Plech oceľový hrubý hr. 8 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,012	1 758,12	21,10
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				6,54
23	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	2,000	1,46	2,92
24	K	769083320.S1	Demontáž vetr. hlavice kruhovej , -0,0038 t	ks	1,000	3,62	3,62
D 771			Podlahy z dlaždíc				434,24
25	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov a podesty dlaždicami do flexibilného tmelu	m2	5,428	54,00	293,11
26	M	597740001000.S	Dlaždice s protišmykovým povrchom, mrazuvzdorné	m2	5,645	25,00	141,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Časť:

05-ZTI - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 055,68

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

1 055,68

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

242,81

Cena s DPH

v EUR

1 298,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: **05-ZTI - Obecný úrad**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 055,68
HSV - Práce a dodávky HSV	1 055,68
8 - Rúrové vedenie	1 053,25
99 - Presun hmôt HSV	2,43

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: 05-ZTI - Obecný úrad

Miesto: Dátum: 23. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142 Projektant:
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 055,68
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 055,68
D		8	Rúrové vedenie				1 053,25
1	K	895970099	Zriadenie vsakovacej jamy s opláštením z geotextílie a výplňou kamenivom o rozmeroch 100x100x100cm	ks	1,000	838,22	838,22
2	K	895983219.S	Zriadenie kanalizačného vpustu dvorného	ks	1,000	47,38	47,38
3	M	28663002pc	Podlahový vtok	ks	1,000	167,65	167,65
D		99	Presun hmôt HSV				2,43
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,051	47,66	2,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Časť:

06-ELI - Obecný úrad

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 080,16

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

19 080,16

Sadzba dane

23,00%

23,00%

Výška dane

0,00

4 388,44

Cena s DPH

v EUR

23 468,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: **06-ELI - Obecný úrad**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	19 080,16
HSV - Práce a dodávky HSV	5 529,46
1 - Zemné práce	713,66
5 - Komunikácie	3 480,90
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 334,90
M - Práce a dodávky M	11 731,70
Bleskozvod - Bleskozvod	5 924,94
21-M - Elektromontáže	3 019,05
46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 787,71
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 819,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Čast':

06-ELI - Obecný úrad

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 080,16

D	HSV	Práce a dodávky HSV					5 529,46
D	1	Zemné práce					713,66
1	K	113106111.S	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky, -0,11800t	m2	60,000	1,61	96,60
2	K	113307242.S	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	3,000	2,73	8,19
3	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	10,000	7,21	72,10
4	K	NO1	Nepredvídané okolnosti pri zemných prácach v zastavanom priestore	%	0,916	585,99	536,7
D	5	Komunikácie					3 480,90
5	K	564791111.S1	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 32-63 mm	m3	9,000	30,67	276,03
6	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	14,400	26,22	377,57
7	K	564791111.S2	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 16-32 mm	m3	9,000	30,67	276,03
8	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	14,400	29,45	424,08
9	K	596111111.S	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	60,000	28,68	1 720,80
10	M	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	12,000	23,19	278,28
11	M	583310000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	4,350	29,45	128,11
D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 334,90
12	K	971033131.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 150 mm, -0,00100t	ks	10,000	2,06	20,60
13	K	971033141.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. priemeru profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	10,000	5,05	50,50
14	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	1,100	16,50	18,15
15	K	971036007.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do stien - murivo tehlové -0,00008t	cm	40,000	1,15	46,00
16	K	974031121.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	86,000	2,62	225,32
17	K	974031122.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, - 0,00400 t	m	30,000	3,27	98,10
18	M	166560	Sádra 30kg - balenie sivá	ks	1,000	5,98	5,98
19	K	979089861.1	Doprava + prenájom kontajnera	súb	1,000	751,47	751,47
20	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	1,000	118,78	118,78
D	M	Práce a dodávky M					11 731,70
D	Bleskozvod	Bleskozvod					5 924,94
48	K	210010372	Elektromontážna krabica s viečkom do zateplenia 85-140mm 156x196x86, IP 30	ks	8,000	12,18	97,44
49	M	R.8145	Krabica na meráciu svorku bleskozvodov, nastavovacia 218x168x80-150mm	ks	8,000	10,20	81,60
50	K	210020951.1	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže	ks	8,000	3,83	30,64
51	M	5489511001	Výstražná tabuľka, text: "Pri búrke je zakázané zdržiavať sa vo vzdialenosti menšej ako 3m v okolí budovy"	ks	8,000	5,64	45,12
52	K	2101014221	Teplom zmršťiteľná izolácia	m	24,000	1,92	46,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	554011	Zmrašťovacia izolácia pre kruhový vodič 16 mm alebo plochý vodič 30 mm	m	24,000	4,91	117,84
54	M	2360055	Antikorózna páska 356 50 alebo ekvivalent	ks	8,000	13,04	104,32
55	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do vrátane izolácie spojov	m	124,000	3,57	442,68
56	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	117,800	3,05	359,29
57	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	16,000	2,56	40,96
58	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	5,867	12,70	74,51
59	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	8,000	1,58	12,64
60	M	3049256	Číselný štítok 311 N-ALU 8-10 alebo ekvivalent	ks	8,000	1,46	11,68
61	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21	ks	173,000	2,21	382,33
62	M	354410034800.S	Podpera vedenia FeZn na ploché strechy označenie PV 21 oceľ	ks	173,000	1,67	288,91
63	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	173,000	1,87	323,51
64	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	3,000	12,64	37,92
65	M	354410023000.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 10	ks	3,000	11,89	35,67
66	K	210220210.S	Podstavec betónový FeZn k zachytávacej tyči JP	ks	3,000	15,12	45,36
67	M	354410024800.S	Podstavec betónový k zachytávacej tyči FeZn označenie JP a OB 350x350	ks	3,000	18,13	54,39
68	M	354410030650.S	Podložka ochranná AlMgSi k betónovému podstavcu, d 330 mm	ks	3,000	7,97	23,91
69	M	354410058640.S	Klin nerezový do podstavca, d 330 mm	ks	3,000	3,53	10,59
70	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	84,000	3,53	296,52
71	M	354410003600.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS m. 2 skrutky s príloškou	ks	84,000	0,89	74,76
72	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	8,000	5,05	40,40
73	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	2,78	22,24
74	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	16,000	3,53	56,48
75	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	2,18	34,88
76	K	210220253.S1	Kryt zvodového drôtu	ks	52,000	2,91	151,32
77	M	5228123	Kryt zvodového drôtu 156 8228123 8-10 mm oceľový	ks	52,000	4,06	211,12
78	K	210220263.S	Držiak ochrannej rúrky FeZn DOT	ks	16,000	8,48	135,68
79	M	354410054600.S	Držiak FeZn ochrannéj trubky označenie DOT	ks	16,000	2,18	34,88
80	K	210220442.S	Svorka odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	20,000	5,05	101,00
81	M	354410000600.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8)	ks	20,000	1,72	34,40
82	K	210220672.S	Ochranná trubka nerez 1.4301 OT	ks	8,000	21,47	171,76
83	M	354410061200.S	Rúrka ochranná nerez akosť 1.4301 označenie OT	ks	8,000	74,56	596,48
84	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	221,000	3,94	870,74
85	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	23,067	10,24	236,21
86	M	354410064400.S	Drôt bleskozvodový izolovaný zliatina AlMgSi označenie O 8 Al PVC	kg	8,000	15,50	124,00
87	K	210222250.S	Svorka FeZn univerzálna SU, SUA, SUB, pre vonkajšie práce	ks	14,000	3,53	49,42
88	M	354410005900.S	Svorka FeZn univerzálna označenie SU A	ks	14,000	1,09	15,26

D	21-M	Elektromontáže					3 019,05
25	K	210010039.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1525, uložená voľne alebo pod omietkou	m	86,000	2,01	172,86
26	M	345710000300.S	Rúrka tuhá hrdlová 1525 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 25 mm	m	86,000	1,24	106,64
27	M	345710020025.S	Spojka 0225 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 25 mm	ks	10,000	0,66	6,60
28	K	210010047.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1540, uložená voľne alebo pod omietkou	m	30,000	2,50	75,00
29	M	345710000500.S	Rúrka tuhá hrdlová 1540 s nízkou mechanickou odolnosťou z PVC, samozhášavá, D 40 mm	m	30,000	2,64	79,20
30	M	345710020055.S	Spojka 0240 z PVC pra tuhé elektroinštal. rúrky, samozhášavé, D 40 mm	ks	2,000	1,84	3,68
21	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	25,000	1,93	48,25
22	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	5,000	3,76	18,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	5,000	7,81	39,05
46	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	5,000	1,84	9,20
47	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	5,000	6,30	31,50
39	K	210193073.S	Domova rozvodnica do 56 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	1,000	38,11	38,11
40	M	357RK	Rozvádzač RK	ks	1,000	917,86	917,86
23	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	30,000	1,30	39,00
24	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm ²	m	30,000	3,28	98,40
31	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	50,000	1,40	70,00
32	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x1,5 mm ² RE	m	50,000	1,44	72,00
33	K	210881076.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	6,000	1,41	8,46
34	M	341610014400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 3x2,5 mm ² RE	m	6,000	2,18	13,08
35	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	30,000	1,47	44,10
36	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x2,5 mm ² RE	m	30,000	3,13	93,90
37	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x16	m	30,000	2,85	85,50
38	M	341610016400.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH-J 5x16 mm ²	m	30,000	18,56	556,80
41	K	FVP000007	Dozbrojenie rozvádzača RS1	súb	3,000	69,01	207,03
42	M	FV0RS1	Dozbrojenie rozvádzača RS1	ks	1,000	46,01	46,01
43	M	FV0RS3	Dozbrojenie rozvádzača RS3	ks	1,000	61,34	61,34
44	M	FV0RS4	Dozbrojenie rozvádzača RS4	ks	1,000	76,68	76,68

D		46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach	2 787,71			
89	K	460200153.S	Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	124,000	9,88	1 225,12
90	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	124,000	0,98	121,52
91	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblvej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	124,000	3,79	469,96
92	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m ²	62,000	3,65	226,30
93	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,876	53,68	744,81

D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	1 819,00			
94	M	VRN000002	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie dokumentácie skutočného vyhotovenia	ks	1,000	295,00	295,00
95	M	INZ000001	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	ks	1,000	864,00	864,00
96	K	DEM000001	Demontážne práce (zásuvky, vypínače, káblvé vedenia, svietidlá, rozvádzačov,bleskozvodu a pod.)	hod	30,000	22,00	660,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Obecný úřad a kulturní dom Bohdanovce
Objekt:
08 - Ostatné okrem softvéru
Časť:
07 - Dažďová kanalizácia

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotoviteľ:
REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 23. 6. 2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 460 052 18
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			116 170,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	116 170,51	23,00%	26 719,22
Cena s DPH		v EUR	142 889,73

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 08 - Ostatné okrem softvéru
Časť: **07 - Dažďová kanalizácia**

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	116 170,51
HSV - Práce a dodávky HSV	113 870,51
1 - Zemné práce	30 505,05
8 - Rúrové vedenie	83 365,46
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	2 300,00

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

08 - Ostatné okrem softvéru

Čast':

07 - Dažd'ová kanalizácia

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Projektant:

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

116 170,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

113 870,51

D 1

Zemné práce

30 505.05

1	K	119001801.S	Ochranné zábradlie okolo výkopu, drevené výšky 1,10 m dvojtyčové	m	450,000	9,73	4 378,50
2	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	95,000	73,79	7 010,05
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	365,000	42,46	15 497,90
4	K	174101002.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	300,000	6,89	2 067,00
5	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	150,000	0,41	61,50
6	K	212312211.S	Lôžko pre Akumulačnú nádrž z betónu prostého	m3	5,000	173,95	869,75
7	K	583310001600.S. 1	Piesok zásyp frakcia 0-8 mm	t	15,000	31,33	469,95
8	M	583310001600.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm	t	5,000	30,08	150,40

D 8

Rúrové vedenie

83 365,46

9	K	724149101.S	Montáž čerpadla vodovodného ponorného	ks	1,000	78,09	78,09
10	M	10002B06	PONORNÉ ČLÁNKOVE ČERPADLO NAPR. GRUNDFOS SP3A-6 VELKOSŤ PRIPOJENIA DN40	ks	1,000	954,52	954,52
11	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zvarovaných natupo D 50x4,6 mm	m	85,000	1,39	118,15
12	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	85,000	3,67	311,95
13	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	265,000	33,45	8 864,25
14	M	871354206	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné napr. Wavin KG 2000 PP DN 200 (vrátane - tvarovky(kolená, spojky, redukcie, T-kusy...)	m	265,000	37,49	9 934,85
15	K	891247211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí	ks	1,000	52,53	52,53
16	M	449160004600.S	Nadzemný výtokový stojan	ks	1,000	1 050,26	1 050,26
17	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie	m	265,000	3,10	821,50
18	K	894101113.S	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	1,000	1 879,91	1 879,91
19	M	KLAN33	Podzemná retenčná nádrž na dažďovú vodu napr. KLARTEC nádrž KL AN33	ks	1,000	18 854,60	18 854,60
20	M	Pol1	Poklop liatinový DN600, D400kN k AN	ks	1,000	206,79	206,79
21	M	Pol2	Kónus 1000-625/600/90 K, PS	ks	1,000	87,89	87,89
22	K	894170032.S	Montáž filtračno-usadzovacej šachty DN 400, výška 1800 mm	ks	1,000	125,33	125,33
23	M	286610047500.S	Filtračno-usadzovacia šachta s poklopom, DN 400, výška 1,8 m	ks	1,000	783,30	783,30
24	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	3,000	56,54	169,62
25	M	286610032200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425	ks	3,000	274,94	824,82
26	M	286610044600	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m	ks	3,000	195,98	587,94
27	M	286620000600	Plastový PP poklop A15 typ 425 na vlnovcovú šachtovú rúru	ks	3,000	27,35	82,05
28	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425	ks	6,000	21,42	128,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	894810006	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	8,000	69,12	552,96
30	M	286610035300	Šachtové dno prietočné DN 200x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600, PP	ks	8,000	456,52	3 652,16
31	M	RP060000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 600 mm	m	20,000	138,88	2 777,60
32	M	286620001100	Plastový poklop A15 TEGRA 600 na šachtové rúry	ks	4,000	149,45	597,80
33	M	286620001200	Tesnenie z PVC k plastovému poklopu A15/600	ks	4,000	45,82	183,28
34	M	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	4,000	513,78	2 055,12
35	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec ku kanalizačnej šachte TEGRA 600/1000 NG	ks	4,000	114,20	456,80
36	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 600	ks	8,000	47,23	377,84
37	K	895970006.S	Montáž vsakovacieho bloku	ks	216,000	34,93	7 544,88
38	M	DB60/ DB60-NEW	Vsakovací objekt DB60/ DB60-NEW 3,6m x 10,8m x1,2m	kpl	1,000	13 300,45	13 300,45
39	M	286650001300.S	Filtračná prepážka do betónovej šachty DN 1000	ks	1,000	492,85	492,85
40	M	286650003312.S	Geotextília pre vsakovací box PP 200 g. pre vsakovanie dažďovej vody	m2	202,000	2,04	412,08
41	M	286650003303.S	Nátok 315/200 pre vsakovanie dažďovej vody	ks	2,320	144,17	334,47
42	M	Pol 1	Odvetrávacía hlavica DN160	ks	1,000	78,33	78,33
43	M	Pol 2	Montáž VO + opláštenie - vsaky (m3)	ks	46,000	28,93	1 330,78
44	M	Pol 3	Doprava - Kamión (km)	kpl	1,000	1 263,30	1 263,30
45	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	85,000	1,69	143,65
46	M	2250200930	Fólia výstražná modrá POZOR VODA 20 m	bm	85,000	0,17	14,45
47	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	265,000	1,69	447,85
48	M	B739BD	Výstražná fólia 300 mm x 250 m hnedá	bal.	2,000	0,17	0,34
49	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,957	65,20	1 431,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							2 300,00
50	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	50,000	46,00	2 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úřad a kulturní dom Bohdanovce

Objekt:

09 - Zariadenia OZE - výroba elektriny

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 783,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	22 783,63	23,00%	5 240,23

Cena s DPH

v EUR

28 023,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt: 09 - Zariadenia OZE - výroba elektriny

Miesto: Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	22 783,63
HSV - Práce a dodávky HSV	2 534,62
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 254,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	280,20
M - Práce a dodávky M	19 055,41
21-M - Elektromontáže	18 593,91
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	461,50
OST - Ostatné	1 193,60

ROZPOČET

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 09 - Zariadenia OZE - výroba elektriny

Miesto: Dátum: 23. 6. 2025
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o. Projektant: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 22 783,63

D HSV Práce a dodávky HSV 2 534,62

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 254,42

1	K	632200010.S	Montáž dlažby 400x400 mm na plochých strechách	m2	47,059	22,98	1 081,42
2	M	592460013700.S	Platňa betónová, rozmer 400x400x40 mm, vymývaný betón	ks	300,000	3,91	1 173,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 280,20

3	K	971033241.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,0225 m2 hr. do 300 mm, -0,00800t	ks	1,000	4,77	4,77
4	K	971033441.1	Vyspravenie otvorov	súb	1,000	117,88	117,88
6	K	979089861.1	Doprava + prenájom kontajnera	súb	1,000	98,16	98,16
5	K	979089861.S	Poplatok za likvidáciu stavebného odpadu a materiálu - iné materiály	t	0,500	118,78	59,39

D M Práce a dodávky M 19 055,41

D 21-M Elektromontáže 18 593,91

7	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	140,000	1,72	240,80
8	M	345710009100.1	UV stabilná chránička ø20mm pre fotovoltiku	m	140,000	0,68	95,20
9	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	16,000	1,84	29,44
10	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvážač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16mm2	ks	4,000	3,76	15,04
11	K	210190003.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	1,000	70,31	70,31
12	M	FV0000003	Rozv RF	kpl	1,000	966,79	966,79
13	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica	ks	1,000	12,02	12,02
14	K	210501055.S	Montáž konštrukcie pre kotvenie fotovoltických panelov na plochú strechu	kpl	50,000	31,49	1 574,50
15	M	KSESDFFS	Fotovoltická konštrukcia pre ploché strechy	kpl	50,000	61,51	3 075,50
16	K	210501103.S	Montáž a stringovanie fotovoltického panelu veľkoformátového	ks	50,000	15,09	754,50
17	M	7998579	Vitovolt 300 M410 M410 blackframe alebo ekvivalent	ks	50,000	96,73	4 836,50
18	M	EFV000000331	Optimizér HUAWEI SUN2000-450W-P2	ks	50,000	46,33	2 316,50
19	K	210501265.S	Montáž fotovoltického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	ks	1,000	152,14	152,14
20	M	SUN200020KTL MB0	Trojfázový menič napätia Huawei SUN 2000-20KTL--MB0 20.000 W	ks	1,000	1 863,89	1 863,89
21	M	7634516	smart logger Huawei 3000 alebo ekvivalent	ks	1,000	466,68	466,68
22	K	210800118.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x16	m	15,000	1,35	20,25
23	M	341110001800.S	Kábel medený CYKY-J 4x16 mm2	m	15,000	8,21	123,15
24	K	210800613.1	Vodič medený silový uložený voľne H1Z2Z2-K 0,6/1kV 1x6	m	140,000	0,90	126,00
25	M	FV00000014.1	Vodič ohybný 1x6 solárny bezhalogénový červený	m	70,000	0,88	61,60
26	M	FV00000014.2	Vodič ohybný 1x6 solárny bezhalogénový čierny	m	70,000	0,88	61,60
27	K	210800615.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	30,000	1,30	39,00
28	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	30,000	3,28	98,40
29	K	210812003.S	Vodič medený silový uložený voľne NYY 0,6/1 kV 1x6	m	35,000	0,80	28,00
30	M	341110012800.S	Vodič medený NYY 1x6 mm2	m	35,000	0,84	29,40
31	K	220261144.1	Príchytka káblová OBO Grip M 30 FS	ks	20,000	1,78	35,60
32	M	GRIPM30FS	Príchytka káblová OBO Grip M 30 FS	ks	20,000	0,93	18,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	FVP000005	MC4 konektory pár	pár	8,000	12,41	99,28
34	M	FV0000017	MC4 konektory pár	pár	8,000	1,38	11,04
35	M	FV0000019	Drobný pomocný materiál (lišty, dutinky, sťahovacie pásky, skrutky a pod.)	súb	1,000	147,23	147,23
36	K	FVP000007	Dozbrojenie existujúceho rozvádzača a úprava RH	súb	1,000	35,33	35,33
37	M	FV0000006	Dozbrojenie rozvádzača RH	ks	1,000	46,34	46,34
38	K	PM	Podružný materiál	%	51,541	5,50	283,29
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	398,271	2,16	859,99

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				461,50
40	K	210501285.S	Zhotovenie štruktúrovanej kabeláže na strane fotovoltického striedača trojfázového pre komerčné inštalácie	súb.	1,000	384,00	384,00
41	K	220150182.1	Kábel J-Y(St)Y 2 P voľne uložený na povrchu	m	10,000	0,88	8,80
42	M	FV0000010	Kábel dátový J-Y(St)Y 2x2x0,8	m	10,000	0,67	6,70
43	K	220511030.S	Kábel voľne uložený na stenu	m	40,000	0,88	35,20
44	M	341230001300.1	Kábel medený dátový FTP-cat.6e	m	40,000	0,67	26,80

D		OST	Ostatné				1 193,60
45	K	FV0000011	Oživenie systému, uvedenie do prevádzky	ks	1,000	236,80	236,80
46	K	FVP000002	Inžinierska činnosť - skúšky, revízie a ostatné skúšky,	súb	1,000	384,00	384,00
47	K	FVP000003	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozšírenia	súb	1,000	217,60	217,60
48	K	FVP000004	Prenájom žeriavu	hod	1,000	118,40	118,40
49	K	PD0000001	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia	ks	1,000	236,80	236,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obecný úřad a kulturní dom Bohdanovce

Objekt:

10 - Zariadenia OZE - výroba tepla

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

REINTER s.r.o.

IČO:

460 052 18

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

73 406,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znížená	73 406,94	23,00%	16 883,60

Cena s DPH

v EUR

90 290,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce
Objekt: 10 - Zariadenia OZE - výroba tepla

Miesto:
Objednávateľ: Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142
Zhotoviteľ: REINTER s.r.o.

Dátum: 23. 6. 2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	73 406,94
PSV - Práce a dodávky PSV	73 406,94
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	73 406,94

ROZPOČET

Stavba:

Obecný úrad a kultúrny dom Bohdanovce

Objekt:

10 - Zariadenia OZE - výroba tepla

Miesto:

Dátum: 23. 6. 2025

Objednávateľ:

Obec Bohdanovce, Bohdanovce 142

Zhotovitel':

REINTER s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

73 406,94

D PSV

Práce a dodávky PSV

73 406,94

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

73 406,94

1	K	732219210.S	Montáž zasobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody objem 160-200 l	ks	1,000	92,59	92,59
2	M	238633	Tepelné čerpadlo na prípravu teplej vody napr. Stiebel-Eltron SHP-A 220 Plus - Tepelné čerpadlo na prípravu teplej vody Stiebel Eltron SHP-I 200 Plus	ks	1,000	2 001,72	2 001,72
3	K	732462045.S	Montáž kaskády tepelných čerpadiel monoblok pre radiátorové vykurovanie s ohrevom TV, do 60 kW (vzduch-voda)	ks	2,000	4 888,09	9 776,18
4	M	193303	Tepelne čerpadlo napr. IDM TERRA AL TWIN 32 MAX s radiacou jednotkou NAVIGATOR 2.0	ks	2,000	24 195,88	48 391,76
5	M	193375	Uvedenie do prevádzky troch tepelných čerpadiel IDM v kaskáde	kpl	1,000	1 672,25	1 672,25
6	M	191163	Rozšírovací modul pre 3. vykurovacie okruhy - externý (vrátane snímačov), v skrinke	kpl	1,000	513,53	513,53
7	M	1929872	Set pripojovacích káblov - 20m	ks	2,000	831,62	1 663,24
8	M	191944	Nabíjacie čerpadlo, energetická trieda A vrátane dvoch uzatváracích ventilov napr. WILO STRATOS 50/1-9	ks	2,000	734,64	1 469,28
9	M	192961	Flexibilné pripojovacie potrubia 2", 2 kusy	ks	2,000	81,37	162,74
10	M	191952	Sieťová sada pre kaskádovú komunikáciu, vrátane switcha (16 portov) a 5ks kabel LAN (10m)	ks	1,000	553,56	553,56
11	M	1711751	Akumulačná nádoba napr. TERMO 1000 l	ks	2,000	1 829,74	3 659,48
12	M	171185	Tepelná izolácia pre akumuláciu nádobu TERMO 1000	ks	1,000	783,56	783,56
13	M	160088	Elektrická ohrevná vložka pre opätovný ohrev hornej časti zásobníka, na nasrutkovanie do 1 ½" objímky - tepelný výkon 9 kW; pripojenie 3 × 400 V (550 mm)	ks	2,000	494,34	988,68
14	M	TSHC 10 AQ	Elektrický ohrevný kábel Q termo TSHC 10 AQ	m	20,000	21,46	429,20
15	M	Pol1	Pripojovací a ukončovací vodotesný set pre TSHC 10 AQ	ks	2,000	85,82	171,64
16	K	998732101.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	t	7,848	137,30	1 077,53